
číslo Autor knihy Název knihy cena: poznámky žánr

2233. Adamczyk Bruno Řeč těla 184,-

811. Adams N. Hard rock           21 28,- stopy hrůzy

744. Adams N. Mr, Popularity (8) 25,- stopy hrůzy

813. Adams N. Pod maskou nevinnosti    25 28,- odpis 2011 stopy hrůzy

733. Adams N. Smrtící povzbuzení  (3) 25,- odpis 2003 stopy hrůzy

186. Adams R. Daleká cesta za domovem 40,- stopy hrůzy

477. Adamsonová J. Příběh levhartice Deny 27,- dobrodruţné

1020. Adamsová K. Čtvrteční dítě 39,9

136. Adlová V. Trpká řůţe podzimu 24,- beletrie

39. Akmuškin I. Podivuhodná zvířata 35.- propl.3-19996

1253. Alenský J. Čokoláda pro srdce ţena 189,- beletrie

1212. Alenský J. Hříšní lidé království českého I. 15,- beletrie

1210. Alenský J. Hříšní lidé království českého II. 15,- beletrie

1211. Alenský J. Hříšní lidé království českého III. 15,- beletrie

1214. Alenský J. Hříšní lidé království českého IV. 15,- beletrie

1213. Alenský J. Hříšní lidé království českého V. 15,- beletrie

1884. Alexander Patrick Malá dětská bible 189,-

887. Allisonová H. Dívčí kopaná 34,9

999. Allisonová H. Láska v domě hrůzy 39,9

1379. Alten Steve Hlubina 169,- napětí

758. Altenriedová A. Čarodějka Cilii 11,9

1903. Andersonová CatherineJenom láska 59,-

1264. Andrews V. Dojemná píseň III. 149,- beletrie

1265. Andrews V. Nedokončená symfonie IV. 149,- beletrie

1262. Andrews V. Noční hudba I. 149,- beletrie

1497. Andrews V. Tajemná zahrada 179,6 beletrie

1263. Andrews V. Tklivá melodie II. 149,- beletrie

1341. Andrews V. Tlumené tóny V. 149,- beletrie

410. Andrews V. Zajatci Pardálí soutěsky 36,-

1856. Andrews V.C. Půlnoční let 208,-

1795. Andrews V.C. Zlomená křídla 284,-

504. Andruška P. Noční jízda 15,-

695. Ansonová M. Zaostřeno na lásku 1. 25,-

475. Antošová A. Kočka přes cestu 18,-

2390. Argovová Sherry Proč muţi milují potvory 198,-

2391. Argovová Sherry Proč si muţi berou potvory 198,-

996. Arnoldová J. Učitelka hudby 59,9 Harleguinky

948. Arthurová K. Váhavý milenec 39,9 Harleguinky

773. Arthurová K. Valentinky 59,9 Harleguinky

1013. Aslerová R. Společné dědictví 39,9 Harleguinky

50. Austenová Jude Pýcha a předsudek 29.- beletrie

1330. Austenová Jude Romance u moře 169,- beletrie

1918. Austenová Jude Rozum a cit 94,-

96. autor a kolektiv ABC kulturních památek 120,- odborné

94. autor a kolektiv Českomoravská Vrchovina 24,- odborné

88. autor a kolektiv Léčivé rostliny II. 38,- odborné

97. autor a kolektiv O češtině kaţdodenní 35,- odborné

92. autor a kolektiv Průvodce po dějinách 50,- odborné

330. autor kolektiv Československé v datech 93.- odborné

109. autor. kolektiv 11 příběhů 34,-

250. autor. kolektiv 11 příběhů 34,-

310. autor. kolektiv A,B,C rodinné výchovy 27,- naučné

116. autor. Kolektiv Barevný atlas rostlin 120,- odborné

243. autor. kolektiv Bohatýrské byliny 31,- pohádky



130. autor. kolektiv Česko - ruský slovník 54,- odborné

103. autor. kolektiv Dějiny v datech 93,- odborné

324. autor. kolektiv Filosof.slovník A - N 78,- odborné

325. autor. kolektiv Filosof.slovník O - Z 78,- odborné

322. autor. kolektiv Lidské tělo 90,- odborné

121. autor. kolektiv praktická dívka 32,- naučné

228. autor. kolektiv Princezna holubice 40,- pohádky

154. autor. kolektiv Pro šikovné ruce 34,- naučné

153. autor. kolektiv Psychologie pro mladé 17,- odborné

308. autor. kolektiv Rozum do kapsy 45,- naučné

309. autor. kolektiv Rozum do kapsy 45,- naučné

128. autor. kolektiv Výroba oděvů a prádla z pletenin 16.50 odborné

316. Badigin Dobyvatelé ledových moří 25,-

2155. Bachman Richard Blaze 228,-

134. Bain M. 87, revír 45,-

1325. Bajermann PATCHWORK 169,- naučné

810. Baker J. Růţe ze San Antonia 35,-

1981. Balzac Honore de Evţenie Grandetová 25,-

2005. Balzac Honore de Otec Goriot 15,-

1272. Balzac Honoré de Lesk a bída kurtizán 320,- beletrie

53. Balzac Honoré de Novely 39.- beletrie

1004. Banks L. Anděl stráţný 35,-

512. Banksová L.R. Můj drahý darebák 28,-

1502. Barbara de Angelis Tajemství muţů, která by kaţdá .. 151,1 beletrie

1452. Bardová Mary Buď smam sebou 169,- beletrie

1282. Bardová Mary Čtyřicíkta - no a co? 169,- beletrie

1311. Bardová Mary Slasti ţivota s doktorem 149,- beletrie

1759. Bardová Mary Nejlepší přítelkyně 39,-

1760. Bardová Mary Nejlepší přítelkyně v létě 39,-

805. Barrettová J. Rukojmí a únosce 29,9

916. Barris Ch. Jen ty a já 99,- beletrie

89. Barták J. a kol. Matematika 18.50 odborné

1290. Bartoňová Všechny barvy duhy 128,- odeps.2001

872. Bartonová B. Bonnin návrat 34,9

1017. Bartonová B. Cameron 39,9

1208. Bateman Zeměpis světa 1190,- odborné

2236. Bates Keir Sey Jaký jsem typ osobnosti 184,-

1911. Baudelaire Charles Květy zla 95,-

1394. Bauer Čeština na dlani 299,- odborné

376. Bauerová A. Zlatý věk 26,-

363. Bauman M. Záhady pro zítřek 65,-

781. Beachová L. Ďábelské kouzlo       17 27,- stopy hrůzy

777. Beachová L. Neznámá v zrcadle          14 27,- stopy hrůzy

693. Beachová L. Posedlá 1, 25,- stopy hrůzy

799. Beachová L. Tajemství mrtvého muţe       20 30,- stopy hrůzy

779. Beachová L. Temnota                  6 27,- stopy hrůzy

2133. Beachová Lynn Ukradená mumie 10,-

1406. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

1407. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

1408. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

1409. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

1410. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

1411. Běloun Sbírka úloh z matematiky - ZŠ 68,- odborné

925. Benedikt M.; Valina M.Vraţda ze ţárlivosti 29,-

468. Beneš K. Uloupený ţivot 23,-



454. Beran L. Postavení mimo hru 14,5

462. Beran L. Postavení mimo hru 14,5

1323. Berger T. Ekologie 129,- odborné

1142. Berger T. Malý velký muţ 138,- beletrie

380. Bergman I. Fany a Alexandr 24,- beletrie

1607. Bernardinová Eva Blanka a Jirka 169,- dívčí 

966. Bernardinová Eva Blanko, usmívej se 67,- dívčí 

500. Bernardinová Eva Děti na vodě 16,- dívčí 

832. Berry N. Příslib měsíční noci 34,9 stopy hrůzy

1507. Berteautová Simone Edith Piaf 93,1 beletrie

871. Bevarlyová E. Jakeovy vánoce 34,9

38. Bezděková Z. Bludný kámen 20.-

564. Bezruč P. Slezské písně 17,- ve sborovně

2064. Bezruč Petr Slezké písně 14,-

26. Biggerts E. Ţ. Vraţda v Honollulu 37.-

2147. Birne Patrick Irské duchařské historky 190,-

944. Bischoff G. Růţe pro Susan 24,9

2216. Biton Davis Účesy 285,-

372. Bláha K. Já, tvůj ţák 11,-

1035. Blake J. Cesta za láskou 99,- beletrie

1037. Blake J. Jiţasnská vášeň 99,- beletrie

855. Blake J. Láska a dým 69,- beletrie

880. Blake J. Radost a hněv 69,- beletrie

662. Blake M. Tanec s vlky 39,- beletrie

716. Blaţková M. Oči pod závojem 44,- beletrie

2281. Blixenová Karen Vzpomínky na Afriku 95,-

497. Block T.H. May day 24,- beletrie

1676. Block T.H. Nebeská past 189,- beletrie

1043. Blumeová J. Matky a milenky 109,- beletrie

133. Bogáti P. Poslední člověk 17,-

353. Bohanesová a kol. Oděvní materiály 11,- odborné

2143. Borin Van Loon Steve Genetika 59,-

1057. Borovička V.P. Milenky a vraţednice 75,- krimi

519. Borovička V.P. Procesy, které vzrušily svět 39,- krimi

222. Borovička V.P. Století šakalů 27,- krimi

1634. Borovička V.P. Ukradli bohům smrt 199,- krimi

444. Borovička V.P. Velké kriminální případy 33,- krimi

1932. Borovský Karel HavlíčekKrál Lávra 94,-

1343. Borská I Doktorka z domu trubačů 169,- beletrie

992. Boschonenová G. Jak to mělo být 99,-

900. Boswellová B. Potíţe s dvojčaty 34,9

2164. Boučková Tereza Indiánský běh, křepelice….. 209,-

2163. Boučková Tereza Rok kohouta 247,-

531. Bouguetová A.P. Tu máš pusu 10,-

226. Boulle P. Malajská kanéra 20,-

2282. Bowden Mark Černý jestřáb sestřelen 142.-

1042. Bowdenová N. Ledárna 79,- beletrie

2270. Brabcová Eva Momentálně mladá 238,-

790. Bracaleová C. Láska do nepohody 29,- odeps. 2001

873. Bracková L. Kletba drápu       33 28,- stopy hrůzy

769. Bradfordová B.J. Být nejlepší III. 67,- beletrie

816. Bradfordová B.J. Síla vůle 99,- beletrie

768. Bradfordová B.J. Uchovej si svůj sen  II. 94,- beletrie

711. Bradfordová B.J. Zámoţná ţena 1. 98,- beletrie

976. Bradfordová B.T. Anděl 99,- beletrie



977. Bradfordová B.T. Hlas srdce 109,- beletrie

1069. Bradfordová S. Rozumná dohoda 59,9 beletrie

1393. Bradlerová L. Zákoník práce 250,- odborné

317. Branald Vizita 32,- beletrie

2110. Brandejská Irena Já, Sindy 160,5

1689. Brandejská Irena Jako Romeo a Julie 151,- beletrie

1923. Brandejská Irena Zázraky osudu 188,-

2051. Brandová Jo Holky to chtěj jinak 199,-

1324. Braniš Výkladový slovník ţivotního prostř. 68,- odborné

2030. Braun Harald Láska návod k pouţití 229,-

1815. Braunová Petra Prázdniny za všechny prachy 133,-

1880. Brawnová Sandra Chuť lásky 217,50

1813. Brawnová Sandra Radostná zvěst 151,-

1902. Brawnová Sandra Záměna 79,-

1864. Brawnová Sandra Závist 189,-

1942. Brawnová Sandra Zdravím tě temnoto 217,5

237. Brázda J. Notářský pitaval 23,- krimi

1419. Brázdová Zásady společenského chování 26,- odborné

198. Brener Skříňka s jedy 11,- krimi

414. Brertová A. Kníţka s červeným obalem 12,-

935. Brettová R. Ostrov touhy 24,9

763. Brienová K. Dohoda s větrem 24,-

2079. Brin Fabienne Moje malá Sára 189,-

869. Broadrichová A. Láska po texasku 34,9 harleguin

762. Broadrichová A. Manţelství na chvíli 29,9 harleguin

724. Broadrichová A. Manţelství na chvíli 29,9 harleguin

955. Broadrichová A. Zeke 34,9 harleguin

704. Bromfield L. 24 hodiny 58,- beletrie

660. Bromfield L. Paní Parkingtonová 58,- beletrie

800. Brondosová S. Dokonalé souznění 35,9 harleguin

858. Brondosová S. Jako blesk z čistého nebe 59,9 harleguin

1454. Bronteová Emily Na větrné hůrce 169,- beletrie

1227. Bronteová Ch. Villette 159,- beletrie

528. Bronteová Ch. Villette 26,- beletrie

2088. Brönteová Charlota Jana Eyrová 236,5

2122. Brönteová Charlota Jana Eyrová 29,-

2329. Brown  Sandra Špinavá hra 246,-

2091. Brown Dan Andělé a démoni 274,5

2031. Brown Dan Digitální pevnost 299,-

1882. Brown Dan Pavučina lţi 284,-

1790. Brown Dan Šifra mistra Leonarda 284,-

2336. Brown Dan Ztracený symbol 378,-

1099. Browningová D. Šťastné přistání 39,9 harleguin

954. Browningová D. Tvář lásky 34,9 harleguin

530. Brtníková M. Sex, AIDS 13,- odborné

509. Brůhová M. Aby svědek nepromluvil 15,- krimi

208. Brůhová M. Potmě a potichu 23,- krimi

959. Bryant L. Jedinečná příleţitost 35,-

1948. Bryndová Jana Máslo na hlavě 170,-

2085. Březinová Ivona Holky na vodítku 141,5

1307. Březinová Ivona Lauro, ty jsi ale číslo 129,- dívčí

124. Břízová J. 1000 rad pro domácnost 14,- naučné

1869. Buberle Miroslav Panic je nanic 189,-

835. Bucková C. Muţ z modrých oblaků 34,9 harleguin

1188. Budinský 365 způsobů milování 95,- naučné



1193. Budinský Umění lásky 95,- naučné

2207. Bukowski Charlies Nejkrásnější ţenská ve městě 247,-

2208. Bukowski Charlies Zápisky starého prasáka 237,-

.1240. Burda Šití krok za krokem 190,- odborné

1472. Burgers Melvin Herák 59,- beletrie

1473. Burgers Melvin Herák 59,- beletrie

1163. Burian Z. Chilský deník 169,-

1257. Buriánek J. Základy psychologie pro SŠ 69,- odborné

936. Buschoví B. Cizinka 24,9

373. Bydţovský V. Veselá akupunktura 27,- beletrie

1845. Cabrol Christian Operační sál 170,-

1103. Caijo L. Kostky jsou vrţeny 35,- krimi

906. Campbellová B. Dáma s kocourem 34,9

2302. Camus Albert Cizinec / L etranger 188,-

1453. Canfield Jack Slepičí polévka pro duši milovníků.. 189,- beletrie

2394. Canfield Jack;Hansen MarkSlepičí polévka pro matku a dceru 256,-

2395. Canfield Jack;Hansen MarkSlepičí polévka..jaká matka 256,-

1024. Capeland L. A proč ne… 59,-

1135. Careyová S. Vzpomínky z hor 44,9

412. Carol J. Bohyně a jiné ţeny 32,-

884. Carrollová M. Místo setkání 59,9

1106. Carrolová S. Nevinná šaráda 53,9

1498. Carter Alan Nej… - Poklady lidských duší 122,6 naučné

2119. Carter Christoper Poslední případ Agáty Christie 33,-

2144. Carter Philip;Russell KenJaké mám IQ a jak je mohu zvyš. 69,-

1175. Cartland B. Černý panter 129,-

1076. Cartwrightová J. Bouře vášní 39,9

1998. Cervantes Miguel de Důmyslný rytíř Don Quijote I. 39,50

1999. Cervantes Miguel de Důmyslný rytíř Don Quijote II. 39,50

1483. Cimický Jan Medicína pro duši 59,9 naučné

665. Clarke A.C. 2001: Vesmírná odysea 31,-

537. Clarke A.C. Měsíční prach 19,-

339. Clarke A.C. Vesmírná odysea 27.-

2337. Clarke Arthur C. 2001: Vesmírná odysea 169,-

1789. Clarková  Mary Kdo musí jít z kola ven 208,-

1563. Clarková M.H. Dělej, ţe ji nevidíš 69,-

2033. Clarková M.H. Děvčátka v modrém 199,-

2267. Clarková M.H. Ještě se setkáme 190,-

2035. Clarková M.H. Kam se poděly děti 189,-

2240. Clarková M.H. Na viděnou 249,-

2032. Clarková M.H. Neznámý v pozadí 199,-

1912. Clarková M.H. Noční pláč 189,-

2269. Clarková M.H. Pamatuj na mě 256,-

1913. Clarková M.H. Pod rouškou noci 189,-

2036. Clarková M.H. Stín v zádech 199,-

2152. Clarková M.H. Tentokrát naposledy 218,-

2268. Clarková M.H. Tvrdohlavá sestřička 237,-

1750. Clarková M.H. + C.H.Kdo se díváš, kdyţ spíš 151,-

2311. Clarková Mary HigginsKrása přináší smrt 237,-

2335. Clarková Mary HigginsZrychlený tep 237,-

1792. Clement Peter Inkvizitor 189,-

1557. Clouda H., Tuwsend JohnProsím tě, mami 209,- naučné

1770. Coelho Paolo Alchymista 188,-

939. Colbertová L. Dám ti poznat lásku 24,9

2059. Cole Martina Procitnutí 229,-



713. Colletová S.G. Ţivot a smrt drahouška Freda 37,-

929. Collins J. Bestie 92,- beletrie

1167. Collins J. Holllyvoodští manţelé 169,- beletrie

1026. Collins J. Lady Boss 119,- odeps.2001

1045. Collins J. Milenci a hazardní hráči 129,- beletrie

1119. Collins J. Rocková hvězda 139,- beletrie

1090. Collins J. Šance 109,- beletrie

1203. Collins J. Vzrušení 189,- beletrie

2341. Cook Robin Agonie 246,-

877. Cook Robin Blízký konec 89,- odeps. 2002 beletrie

1047. Cook Robin Deformace 99,- beletrie

1804. Cook Robin Epidemie 189,-

1237. Cook Robin Horečka noci 139,- beletrie

1666. Cook Robin Infekce 217,50 beletrie

1928. Cook Robin Invaze z galaxie 189,-

988. Cook Robin Kóma 99,- beletrie

924. Cook Robin Kořeny zla 89,- beletrie

1052. Cook Robin Osudová léčba 99,- beletrie

903. Cook Robin Sfinga 89,- beletrie

978. Cook Robin Smrtelný strach 94,- beletrie

1842. Cook Robin Stáţista 189,-

1843. Cook Robin Únosné riziko 217,50

1665. Cook Robin Záchvat 217,50 beletrie

2413. Cook Robin Zákrok 246,-

710. Cook Robin Známky ţivota 75,- odeps.1999

1925. Cornwellová Patricia Poslední útočiště 217,5

1169. Coulter C. Pán ostrova 159,-

2116. Coulterová Cat Večerní hvězda 208,-

861. Counnell S. Dívka z plakátu 35,-

1095. Croweová E.A. Šaráda 69,9

849. Cso"rgo" A. Od adventu do vánoc 119,- naučné

1280. Czáková Můj soukromý Řím 149,- ţivotopisy

1420. Čáp, Čechová, RozsypalováPsychlogie - všeobecná 19,- odborné

236. Čapek J. Stín kapradinyy 12,-

561. Čapek Karel Anglické listy 50,- beletrie

1327. Čapek Karel Devatero pohádek 150,-

16. Čapek Karel Hordubal 25.- beletrie

1973. Čapek Karel Krakatit 12,-

4. Čapek Karel Povídky z jed.a druh. kapsy 34.- beletrie

1239. Čapek Karel Povídky z jedné kapsy 169,- beletrie

479. Čapek Karel RUR, Bílá nemoc 19,- beletrie

1997. Čapek Karel Válka s mloky 18,-

442. Čapek Karel Válka s mloky 35,- beletrie

257. Čapek M. Zajíček 30,-

117. Čech - Kachyňka Píšeme správně česky 18,- odborné

2015. Čech Svatopluk  Výlety a pestré cesty p. Broučka 30,-

358. Čech. E. Pišme správně česky 18,- odborné

1957. Čechov A.P. Cestou 20,-

2022. Čechov A.P. Tři sestry 139,-

562. Čechová M. Vyučování slohu 25,- ve sborovně odborné

279. Čechura P. Pavián mezi lidmi 16,-

2018. Čelakovský F.L. Ohlas písní českých 59,-

1461. Černá Barbora Denisa ( z deníku čtrnáctileté) 128,-

388. Červenka J. Kocour v botách 55,-   

10. Červenka V. O čertech obrech 58.-



1627. Čornej Petr Panovníci českých zemí 225,-

2202. D. Olliéric, Brunel Očistné plameny 190,-

917. dˇHendriová D. Manţelkou matčina milence 84,- beletrie

1791. Dal Cappelo LavrenceDoktorka Laura 189,-

1077. Dalevová R. Divocí koně 39,9

931. Daltonová M. Jiná ţena 59,9

1067. Daltonová M. Prima táta 59,9

434. Daněk O. Král bez přilby 28,-

730. Danelka N. Včera aneb hodina 27,-

399. Danielová A. Karambol 20,-

2191. Däniken Erich Planeta lhářů 190,-

2411. Däniken Erich Vesmírné lety 265,-

865. Darcyová E. Milenec z 1. Patra 34,9

945. Darcyová E. Nesplnitelný sen 39,9 odeps.2001

888. Darcyová E. Risk nebo zisk 34,9

905. Darcyová E. Vyprahlá srdce 34,9 odpis 2001

898. Davisová J. Nalezený otec 34,9

1108. Davisová J. Soukromé důvody 53,9

2317. De Laclos Choderlos Nebezpečné známosti 113,-

2065. De Laclos P.A.CH. Nebezpečné známosti 29,-

1118. de Maurier D. Neohlíţej se, miláčku 99,- beletrie

1905. De Saint-Exupéry-AntoineMalý princ 155,-

1769. Deaver Jefery Dívčí hrob 189,-

2114. Deaver Jeffefy Vrahem můţe být kdokoliv 217,5

1308. Dědková Jarmila Čekanky 128,- beletrie

1470. Dědková Jarmila Kamánek v botě 109,- beletrie

1608. Dědková Jarmila Kde čtyřlístky nerostou 149,- beletrie

717. Dědková Jarmila Martina 39,- beletrie

1934. Dědková Jarmila Popelčin valčík 179,5

1289. Dědková Jarmila Sonáta pro Pavlu 128,- odeps.2002

895. Delacorteovvá S. Potřebuji muţe 34,9

909. Delinski B. Kardinálova milenka 41,9

950. Delinski B. Máme naději 41,9

1010. Delinski B. Věčný instinkt 46,9 odeps.2001

1176. Demille A. Nebezpečný ostrov 169,-

502. Děmkinová G. Proč mě nikdo nemá rád 16,-

1718. Denker Henry Adopce 189,- beletrie

1717. Denker Henry Domov pro Kethy 189,- beletrie

1853. Denker Henry Experiment 179,50

1853. Denker Henry Experiment 179,50

1335. Denker Henry Chybná diagnoza 169,- beletrie

1781. Denker Henry Klinika 189,-

1506. Denker Henry Labyrint 179,6 beletrie

1375. Denker Henry Naděje 169,- beletrie

1613. Denker Henry Nejtěţší zkouška 199,- beletrie

1885. Denker Henry Robert můj syn 189,-

1597. Denker Henry Sestřička 199,- beletrie

1392. Denker Henry Volba 169,- beletrie

886. Dennyová R. Tvrdohlavá, jako mula 34,9

1258. Devátá I. Co číhá za humny 129,-

1259. Devátá I. Vůně posečené trávy 139,-

1598. Deveraux Jude Divoké orchideje 219,- beletrie

1663. Deveraux Jude Holly 198,50 beletrie

1714. Deveraux Jude Horský samet 189,- beletrie

1877. Deveraux Jude Ledové dvojče 208,-



1657. Deveraux Jude Legenda 170,- beletrie

1664. Deveraux Jude Navţdycky a věrně 198,50 beletrie

1878. Deveraux Jude Ohnivé dvojče 208,-

1062. Deveraux Jude Přemoţená 99,- beletrie

1713. Deveraux Jude Sametová píseň 189,- beletrie

1820. Deveraux Jude Sametový anděl 189,-

1852. Deveraux Jude Sametový anděl 189,-

1658. Deveraux Jude Sametový slib 189,- beletrie

1793. Deveraux Jude Stále… 208,-

1022. Devineová C. Kráska a netvor 39,9

520. Deyton R. Vraţedné šance 35,-

2139. Dezortová Venda Za dveřmi domova 49,-

2006. Dickens Charles David Coperfield 39,-

2241. Dickens Charles Nadějné vyhlídky 269,-

2010. Dickens Charles Oliver Twist 20,-

167. Dickmannová Onnejet má problémy 15,-

737. Diekmannová M. Annejet a kluci 39,-

1532. Dienhl a spol. Dynamický ţivot 248,-

351. Dietl J. Nemocnice na kraji města 38,- beletrie

1266. Dixonová Miluj tělo, se kterým ses narodila 178,-

2029. Dokeyová Cameron Jak se nachystat k maturitě 179,-

107. Doktorow E. Vítejte do zlých časů 25,-

2089. Domény Eva Sedm zoufalých úletů 236,5

1003. Domming J.J. Muţ na celý ţivot 35,-

904. Dontonová K. Vítěz bere všechno 34,9

213. Dostál L. Vodnář 25,-

2011. Dostojevskij F.M. Idiot 45,- odpis 2011

1963. Dostojevskij F.M. Zločin a trest I. 19,50

1964. Dostojevskij F.M. Zločin a trest II. 19,50

1190. Doubravová Tipy pro krásu 229,-

152. Doubravská R. Parádní eso 21,-

274. Doyle C.A. Muţ s dýmkou a houslemi 46,-

2322. Doyle S.A.Conan Pes baskervilský 265,-

75. Dračuk V. Svědkové tisíciletí 17,-

1991. Dreiser Theodor Americká tragédie 29,-

2047. Dreyer Eileen Hříšníci a světci 199,-

2368. Dreyer Eileen Kdo je na řaďě 256,-

2117. Dreyer Eileen Neber si to osobně 208,-

1854. Dreyer Eillen Hlavolam 189,-

2053. Drnovcová Jiřina Junky a smrt 79,-

1318. Drobná Kateřina Neumannová 195,-

555. Dub O. Profesoři 22,- beletrie

258. Dub O. Sentimentální milenci 18,- beletrie

138. Dub O. Skulina 20,- beletrie

1426. Dúbrava Oděvní technologie 17,5

2237. Dugas Dionýz 500 nejlepších receptůlidové medi. 415,-

2145. Dumas Alexandr Dáma s kaméliemi 237,-

639. Dumas Alexandr Královnin náhrdelník  1. 49,- beletrie

640. Dumas Alexandr Královnin náhrdelník  2. 49,- beletrie

464. Dumas Alexandr Robin Hood 28,- beletrie

21. Dumas Alexandr Salvátor I. 32.50 beletrie

22. Dumas Alexandr Salvator II. 32.50 beletrie

333. Dumas Alexandr Tři mušketýři I. 46.- beletrie

334. Dumas Alexandr Tři mušketýři II. 46.- beletrie

1221. Duncan L. Kdo zabil mou dceru 39,-



1549. Dunkerová Kristina Plouţáky neberu! 130,-

338. Durrel G. Ostrov nebezpečí 30.-

62. Durrelle Q. 2x do Kamerunu 26.-

518. Dushene A. Soukromý detektiv 17,-

398. Dušek V. Kukačky 19,-

118. Dvořáček I. První pomoc 15,-

149. Dvořáček I. První pomoc 15,-

557. Dvořák J. Milá, milý, nejmilejší 23,-

239. Dvořáková M. Zápisník mrtvého 14,-

937. Dyck N. Milostný trojúhelník 24,9

1577. Dyk Viktor Krysař 159,-

1990. Eco Umberto Jméno Růţe 49,-

2118. Edmonsová Lucinda Ztrácím tě 33,-

1337. Ehlersová 300 nových účesů 239,-

1197. Ehrhardtová Tipy a triky pro zlobivé holky 68,-

1710. Ehrhardtová Ut. Hodné holky se dostanou do nebe 132,-

106. Eidler Kritická noc 13,-

971. Elderová L. Já jediná jsem přeţila 79,- beletrie

789. Elleotová R. Shopiino podkroví 29,9

1110. Elliotková R. Sladká a krásná 44,9

1096. Ellisová L. Dopisy pro Johna 46,9

2318. Ephronová Hallie Nikdy nelţi 237,-

386. Erben Karel Jaromír Kytice 26,-

566. Erben Karel Jaromír Kytice 26,- ve sborovně

529. Erben Karel Jaromír Pohádky 30,-

255. Erben Karel Jaromír Znění zlatého zvonu 25,-

406. Erben Václav. Podivuhodný oddech. čas 20,-

178. Erben Václav. Poslední  pád mistra Materny 34,-

1199. Erhardtová Hodné holky se dostanou do nebe 68,-

932. Erichsonová L. Nebezpečné city 59,9

2346. Erskinová Barbara Dědictví minulosti 379,-

2388. Erskinová Barbara Písky času 274,-

747. Evanich M. Jiskřičky vášně 35,-

960. Evanich M. Sladké pokušení 35,-

1121. Evans E. Vraţdící doktoři 89,-

2049. Ezob Bajky 48,-

45. Fair A.A. Falešný kufr 14.-

1459. Farkas Viktor Největší záhady světa 139,- odeps. 2002

1269. Fehrenbach Kneipp od A do Z 195,-

385. Felisatti Římské aféry 29,-

1838. Felix R. Paturi Kronika země 399,-

975. Fellnerová M. Ţeny na úrovni 99,- beletrie

851. Fels L. Láska je nesmysl 56,- beletrie

1462. Fencl Jaroslav Srdce v ohni 135,- beletrie

64. Feuchtwanger  L. Ţidovka z Toleda 24,- beletrie

1958. Feuchtwanger Lion Ţidovka z Toleda 19,-

503. Féval P. Hrbáč 39,- beletrie

2283. Féval Paul Hrbáč 123,-

1448. Fidler Jiří České královny 189,-

1449. Fidler Jiří Osudové ţeny 189,-

1805. Fiebag Peter Tajemství přírodních národů 47,5

1738. Fieldingová Helen Bujná fantazie Olivie Joulesové 188,- beletrie

2169. Fieldingová Joy Dej mamce pusu 209,-

2160. Fieldingová Joy Poprvé 190,-

2168. Fieldingová Joy Zachráníš mě ráno 247,-



2170. Fieldingová Joy Ztracená 237,-

352. Fiker E. Zinková cesta 14,-

1614. Fildingová Joe Šepoty a lţi 189,-

2308. Fildingová Joy Ještě mě nezabíjej 246,-

2087. Fildingová Joy Neúplná mozaika 227,-

1916. Fildingová Joy Řekni, kde ji najdu 227,-

1811. Fildingová Joy Ta druhá 189,-

2086. Fildingová Joy Teď neplač 227,-

2291. Fildingová Joy V pavučině  vztahů 256,-

2292. Fildingová Joy Ztracená 247,-

299. Filip D. Pohádky 38,-

129. Fišer J. Od okouzlení k adopt. Rodičovství 6,50

282. Fišer J. Od okouzlení k odpověd. rodič. 6,5

1927. Fišerová Miroslava Potrefené husy 185,5

1989. Fitzferald F.S. Velký Gotsby-Poslední magnát 24,-

286. Flas F. Lovci koţešin 20,-

2284. Flaubert Gustave Paní Bovaryová 114,-

2004. Flaubert Gustave Paní Bovaryová 15,-

634. Flegl P. Srub na kozím hřbetu 15,-

2234. Fluhe Peter Rétorika v praxi 165,-

588. Foglar J. Dobrodruţství v temných ul. 47,-

622. Foglar J. Dobrodruţství v zemi nikoho 29,-

470. Foglar J. Chata v jezerní kotlině 15,-

659. Foglar J. Nováček Bubáček píše deník 22,-

655. Foglar J. Rychlé šípy 1. 20,-

656. Foglar J. Rychlé šípy 2. 20,-

657. Foglar J. Rychlé šípy 3. 20,-

658. Foglar J. Rychlé šípy 4. 20,-

591. Foglar J. Rychlé šípy 5 20,-

606. Foglar J. Rychlé šípy 6 20,-

626. Foglar J. Rychlé šípy 6. 20,-

394. Fojtíková E. Frejíři a prostopášníci 26,-

2093. Formanová Martina Trojdílné plavky 190,-

1438. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1439. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1440. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1441. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1442. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1443. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1444. Forst Vladimír Přehled dějin literatury pro SOU 7,-

1172. Forsyth F. Boţí pěst 199,-

495. Forsyth F. Ţádné stopy 27,-

2415. Forsyth Sarah Zotročená 237,-

1475. Fortuna  - Print Kronika lidstva 900,-

1632. Fosarová, Bludorf Záhadná mysteria-Nej. Záhady 139,-

1463. Founier L.F. Mysli, holce přece nemůţeš říkat.. 99,-

313. Fowles J. Sběratel 24,-

277. Frais J. Báječné místo k narození 18,- beletrie

668. Francis D. Cena krve 34,-

985. Francis D. Do černého 69,-

705. Francis D. Horké peníze 49,-

1060. Francis D. Mezi koly 76,-

969. Francis D. Motiv koní 64,-

707. Francis D. Nervy 39,-

875. Francis D. Poslední šance 64,-



984. Francis D. Risk 64,-

930. Francis D. Souboj v letu 69,-

706. Francis D. Vyšetřovací komise 39,-

795. Francis D. Vyšetřovací komise 62,-

2161. Francisová Patry Deník lhářky 247,-

1581. Francková Zuzana Dvě na jednoho 159,-

2199. Francková Zuzana Hedvika 171,-

1859. Francková Zuzana Hra na lásku 160,50

1727. Francková Zuzana Ivana 160,50

1799. Francková Zuzana Letím ke hvězdám 160,5

1860. Francková Zuzana Letím ke hvězdám 160,50

1585. Francková Zuzana Monika 169,-

1268. Francková Zuzana Něco končí, něco začíná 129,-

1390. Francková Zuzana Nezvratné rozhodnutí 149,-

1797. Francková Zuzana Odvrácená tvář lásky 160,5

1687. Francková Zuzana Právo na lásku 151,-

2188. Francková Zuzana Prázdninová láska 171,-

1358. Francková Zuzana Příliš mnoho lásky 149,-

1863. Francková Zuzana Recept na štěstí 160,50

1609. Francková Zuzana Sen o lásce 159,-

1862. Francková Zuzana Střípky štěstí 160,50

2246. Francková Zuzana Valčík na rozloučenou 59,-

1861. Francková Zuzana Vítězství nadosah 160,50

1772. Francková Zuzana Z daníčku štěněte 160,5

1858. Francková Zuzana Zlatá klec 160,50

2247. Francková Zuzana Ţij svůj ţivot 59,-

753. Frank Dr. L. Lékař z Polesí- Ţena na které… 11,9

754. Frank Dr. L. Lékař z Polesí-Byla to nehoda? 11,9

439. Franková H. Vendula 18,-

847. Fraserová E Obličej je vaší vizitkou 79,-

1328. Freeman Fotografie v praxi 495,-

2416. Freeman Michael 101 nejlepších tipů a triků 331,-

2073. Frey James Milion malých střípků 284,-

2257. Frey James Můj přítel Leonard 285,-

2060. Frieda Srdce hledá lásku 99,50

2061. Frieda Štěstí na inzerát 99,50

523. Frolec V. Vánoce v české kultuře 45,-

545. Frolec V. Vánoce v české kultuře 45,-

1389. Frýbort Pavel Berunky 139,- beletrie

1352. Frýbort Pavel Poslední soud 135,- beletrie

150. Frýbort Pavel Přesilová hra 32,- beletrie

2279. Frýbort Pavel Reportér 217,-

536. Frýbort Pavel Vekslák 23,- beletrie

428. Frýbort Pavel Vekslák 29,- beletrie

1120. Frýbort Pavel Vekslák 3 119,- beletrie

914. Frýbort Pavel Vekslák II. 76,- beletrie

652. Frýbová Z.. Mafie po česku 59,- beletrie

854. Frýbová Z.. Malinkatý kretén 86,- beletrie

1161. Frýbová Z.. Robin 119,- beletrie

242. Frýbová Z.. Robin 18,- beletrie

1195. Frýbová Z.. Robin 65,- beletrie

1803. Frýbová Zdena Otcem i matkou proti své vůli 236,5

2192. Frýdlová Pavla Ţena mezi dvěma světy 218,-

1697. Fuks Ladislav Myši Natálie Mooshabrové 217,50 beletrie

1909. Fuks Ladislav Spalovač mrtvol 179,-



245. Fuks Ladislav Vévodkyně a kuchařka 35,- beletrie

2058. Fulgaum Robert Ach jo 169,-

2034. Fulgaum Robert Co jsem to proboha udělal 238,-

2151. Fulghum Robert Od začátku do konce 189,-

1599. Fulghum Robert Opravdová láska 149,- beletrie

2150. Fulghum Robert Slova, která jsem si přál napsat 180,-

1595. Fulghum Robert Uţ hořela, kdyţ jsem si…….. 169,- beletrie

1232. Fulghum Robert Všechno co opravdu… 129,- beletrie

233. Gafronová J. Stylistika hospod. Písemností 15,-

296. Galuška Z. Slovácko sa súdi 32,- beletrie

327. Gankov Ţivotopis K. Marxe 20,- odpis r. 2001

928. Gardner E.S. Případ křičící ţeny 49,-

912. Gardner E.S. Případ odloţené vraţdy 49,-

1059. Gardner E.S. Případ sličné siluety 64,-

1032. Gardner E.S. Případ vypočítavé slečny 55,-

827. Garettová S. Aţ dosud 59,9

342. Garmersová S. Ţít v úsměvu 14,-

2387. Garwood Julie Ohěň a led 237,-

2402. Garwood Julie Sykot 284,-

1812. Garwoodová Julie Dívka jménem Summer 132,-

1623. Garwoodová Julie Vrať mi můj sen 199,-

297. Gaubier Kapitán Fracesse 47,-

1578. Gavalda Anna Kdyby tak na mě někdo….. 177,-

260. Gelašviliová N. Pár minut na památku 11,-

997. Georgeová C. Srdce v obleţení 39,9

142. Germonpres F. Lupič Bakelandt 18,-

2366. Gilbertová Elizabet Jak meditovat, milovat 331,-

878. Gilden H. Beverly Hills 90210 44,- odeps. 2001

879. Gilden H. Beverly Hills 90210  II. 44,-

772. Gill J. Společné svítání 32,-

2239. Gillandersová Ann Velká kniha reflexologie 399,-

1558. Giordano, Laskon, BoskatoProč zrovna já 165,-

881. Gladden T. Krok do neznáma 35,-

384. Glazarová J. Advent 19,- beletrie

2238. Glickman Peter Desetidenní očista těla 148,-

377. Gluckselig Tváře zločinu 22,-

2227. Goethe Johann Utrpení mladého Welthera 190,-

2325. Gogol nikolaj VasiljevičRevizor 180,-

1546. Gohlová Ch. Julie na koňské farmě 130,-

1596. Goldsmithová Olivia Kluzb odsouzených ţen 229,- beletrie

653. Golonová A. Angelika 1. 55,-

654. Golonová A. Angelika 2. 55,-

1295. Goodman Znamení vztahů 218,-

2081. Gordon Richard Doktor v domě 179,5

1133. Gordonová V. Láska a zákon 44,9

1950. Gráf Peters Time to talk 258,- tech.lit.

1716. Graham Hearthe Čarovné vánoce 189,-

921. Greeley A.M. Padlí andělé 99,- beletrie

1504. Green Jana Knihárna 170,1 beletrie

2383. Greene Graham Nájemný vrah 237,-

761. Greeneová J. Dáma z ostrova 29,9

823. Greeneová J. Dáma z ostrova 29,9

792. Greeneová J. Noční lovec 24,-

1002. Greeneová J. Pohyblivé písky 39,9

714. Grey Z. Schody z písku 33,-



1344. Gričová J. Váš astrologický rádce pro r 2001 179,-

2271. Grifinová Emily Něco vypůjčeného 284,-

2226. Grisham John Klient 237,-

2331. Grisham John Vyvolávač deště 275,-

986. Grishane J. Případ Pelikán 129,-

958. Grottová A. Láska v letním větru 24,9

534. Gruber V. Případ chirurg 22,-

252. Grygar J. Sejdeme se v nekonečnu 20,-

870. Guccione L.D. Tvrdohlavý kovboj 34,9

1276. Guindlen Jediná správná věc 139,-

2255. Gulbranssen Trygve Není jiné cesty (3) 209,-

2254. Gulbranssen Trygve Vane vítr z hor (2) 209,-

2256. Gulbranssen Trygve Věčně zpívají lesy (1) 247,-

8. Gurin E. Zločin z omylu 22.-

1427. Haas Oděvní stroje a zařízení 23,-

1075. Hadleyová L. Dávný nepřítel 39,9

417. Hailey A. Kola 34,-

2127. Hálek Vítězslav Povídky 19,-

2050. Hálek Vítězslav Večerní písně 39,-

751. Haléřová H. Simona 30,1

853. Hamblyová B. Kráska a zvíře 64,-

224. Hammelt D. Tři krvavé historie 45,-

1141. Hammersfahrová P. Tajemství panenky 94,- beletrie

1030. Hammersfalerová P. Tichý pan Genardy 99,-

1434. Hamţík Oděvní názvosloví 17,-

1178. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka II. Porce 169,- odpis  2004

1179. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka III. Porce 169,- odpis  2004

1177. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka pro duši 159,- beletrie

1380. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka pro duši 4. 189,- odpis  2004

1294. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka pro teenegra 189,- beletrie

1196. Hansen M.W. CanfieldSlepičí polévka pro ţenskou duši 189,- beletrie

180. Hanuš M. Útesy pod hladinou 19,-

264. Hanuš M. Znepokojiví hosté 16,-

304. Hanušová J. Milá Sally 35,-

856. Harlequin Adventinky 59,9

995. Harlequin Dávné lásky 79,9

857. Harlequin Valentinky 69,9

1098. Harperová M. Pirátova ţena 46,9

2403. Harrington Tajemství pro mladé 246,-

1946. Harrisová Joan Jiné světy, jiní lidé 179,5

1012. Harrisová L. Najdu Tě! 39,9

1117. Hartová J. Hřích 89,- beletrie

946. Hartová V. Kráska a zvířata 39,9 beletrie

563. Hašek Jaroslav Dějiny strany 32,- beletrie

1937. Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 331.5

13. Hašek Jaroslav Švejk  III: IV. 40.- beletrie

12. Hašek Jaroslav Švejk I.II. 40.- beletrie

1644. Haškovec Vít;Müller OndřejGalerie géniů( 222 osobností) 199,-

1926. Haškovec, Müller Galerie Géniů 95,-

1165. Hauptmannová  G. Hledám impotentního muţe 149,- beletrie

544. Havel Václav Dálkový výslech 20,- beletrie

2134. Havel Václav Odcházení 100,-

70. Havlíček Jaroslav Hodinky pana Balabána 25,- beletrie

2003. Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy 20,-

86. Havránek B. Česká mluvnice 41,-



2374. Hay L. Louise Miluj svůj ţivot 236,-

620. Hayley A. Konečná diagnóza 37,- beletrie

387. Heil V. Zpráva o organizovaném násilí 39,-

1610. Hejnic Otto Nebe na dosah 169,- beletrie

1987. Heller Joseph Hlava XXII. 15,-

1056. Hellerová E. Muţ, který stojí za to 129,- beletrie

974. Hellerová E. S dalším muţem bude všechno .. 94,- beletrie

918. Hellmannová D.B. Dvě ţeny 99,- odeps. 2001

194. Helus L. Vyznáte se v dětech 14,50

369. Hemingvway E. Komu zvoní hrana 33,- beletrie

76. Hemingvway E. Mít a nemít 20,-

1971. Hemingway Ernst Sbohem armádo 15,-

1715. Hercíková Iva K domovu se nedívej, anděli 179,50 beletrie

1690. Hercíková Iva Pět holek na krku 189,- beletrie

1225. Heriot J. Zvěrolékař a kočičí povídky 119,- beletrie

451. Hermanová I. Maďarksá kuchyně 25,-

2389. Hernándes Jesus Podivuhodné příběhy 2. svět. Války 283,-

87. Herout G. Jak poznávat kulturní památky 39,-

2385. Hershon Joanna Nevěsta 256,-

2370. Herynek Petr Lidové vánoční ozdoby 283,-

493. Herzog M. Velké himalájské dobrodruţství 58,-

1468. Herzová Eva Komu svěřit srdce 128,-

1234. Herzová Eva Osud s vůní fialek 129,- odeps.2001

1372. Herzová Eva Riskuj pro lásku 149,-

1143. Hiley A. Účinný lék 85,-

465. Hillary P. Napříč střechou světa 33,-

2072. Hillier Malkom Vánoční kniha 236,50

663. Hilton J. Ztracený obzor 45,-

2214. Hilton M.Hillier Sušené květiny 332,-

979. Hinková J. V hlavní roli: Krása 85,-

192. Hlava B. Rostliny v kosmetice 33,-

1919. Hlaváčková Iva Sčítání zla 189,-

967. Hlenová Ch. V. Kouzlo noci 89,-

645. Ho"ppnerová  V. Německy za 3 měsíce 33,-

1753. Hofbauer Břetislav Děti, mládeţ a volný čas 275,- tech. lit.

1446. Hoffman Fr. Listy a obrazy z minulosti Jihlavy 385,-

1105. Hoffmannová K. Elixír lásky 53,9

1070. Hoffmannová K. Hledá se manţelka 46,9

2113. Hofmannová C Bílá masajka 236,5

2157. Hofmannová Corine                  v BarsaloiShledání v Barsaloi 218,-

2158. Hofmannová Corine                  v BarsaloiZpátky v A frice 218,-

2111. Hofmanová Jarmila Ţíznivé sny osudu 170,-

2228. Hofmanová JaroslavaŢíznivé sny osudu 171,-

868. Hohlová J. Vhodný manţel 34,9

1732. Holan Vladimír Noc s Hamletem 94,-

1777. Holečková Marie Jedna mezi dvěma 160,5

1071. Holelová J. To nejsladší co znám 39,9

443. Holstová K. Limča 24,-

1063. Holt V. Noc sedmého úplňku 99,-

961. Holub a kol. AIDS a my 35,-

1901. Homér Odysea 49,-

778. Hong T. Stíny minulostí 35,-

793. Hong T. Tajfun se vrací 37,-

883. Hooper K. Hra s ohněm 35,-

80. Horáčková J. Abychom netloustly 20,-



173. Horáčková J. Schůzky s Lukullem 13,-

319. Horelová E. Léto jako kdyţ vyšije 28,-

818. Horelová E. Nemoţná holka 19,-

2070. Hostovská Egon Ţhář 9,-

7. Houba K. Záznam jednoho dne 12.-

559. Hrabal Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu 36,-

1696. Hrabal Bohumil Inzerát na dům, ve kterém uţ…. 150,-

572. Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále 25,-

2125. Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 15,-

2321. Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 237,-

2149. Hrabal Bohumil Slavnosti sněţenek 218,-

507. Hrabal Bohumil Tři novely 35,-

57. Hrabal Bohumil Ţivot bez smokingu 25.-

69. Hrdlička, Bartošová Budík pro Šípkovou Růţenku 14,-

577. Hroy J.M.A. Učitel je nahý 14,-

1433. Hrubá Škola šití 21,-

188. Hrubín František Ţivote postůj 23,- odpis r. 2001

1677. Hrubý Vladimír Tak trochu jiné namlouvání 141,50

2250. Hrůzová Barbora Čarodějky 59,-

1848. Hrůzová Barbora Kaţdý mrak má stříbrný okraj 160,50

526. Hubáček M. Titanik 43,-

1827. Huber Andreas Emocionální inteligence 39,-

794. Hudson J. Říkejte mi Sin 37,-

822. Hughes Ch. Zkusme to znovu 35,-

1261. Hughes J. Velká všeobecná encyklopedie 990,-

770. Huglus Ch. Zkusme to znovu 35,-

1985. Hugo Viktor Bíbníci I. 29,50

1986. Hugo Viktor Bíbníci II. 29,50

2299. Hugo Viktor Bídníci I. 119,-

2300. Hugo Viktor Bídníci II. 119,-

161. Hugo Viktor Devadesáttři 38,-

2306. Hugo Viktor Chrám Matky Boţí v Paříţi 113,-

1906. Hugo Viktor Zvoník u Matky Boţí 17,-

2223. Hůlková Petra Cirkus les memoires 275,-

337. Hurik Ukradené tváře 24.-

95. Husa V. Československé dějiny 22,-

859. Hutchinsonová B. Polární rytíři 59,9

630. Hyde Ch. Jericho 39,-

498. Chaloupka O. V nepřímém osvětlení 23,-

1219. Chaloupka Václav Falešné úterý 20,-

52. Chaloupka Václav Perné dny 21.-

249. Charvátová I. Neţ člověk vyroste 14,-

209. Chasse J. H. Operace fíkový list 27,-

1220. Chasse J.H. Ţádné orchideje pro slečnu 35,-

1079. Chastain S. Purpurový motýl 35,-

860. Chastain S. Stříbrné náramky 35,-

2301. Chauger Geoffrey Canterburské povídky 366,-

1363. Chevallier Zvomokosy 125,-

1192. Chian uei Astrologie lásky 125,-

1969. Chod K.M.Čapek Kašpar Lén mstitel 5,-

538. Chorvátová Z. Kozmetikou ku kráse 45,-

1722. Christiane F. My děti ze stanice ZOO 170,-

2338. Christiane F. My děti ze stanice ZOO 229,-

2339. Christiane F. My děti ze stanice ZOO 229,-

1360. Christiane F. My, děti ze stanice zoo 169,-



1342. Christie Pohotovost  2. 129,-

1312. Christie  Pohotovost 1. 139,-

515. Christie A. Čas přílivu 25,-

241. Christie A. Muţ v mlze 42,-

1334. Churáň Kdo byl kdo  A - Z 110,-

1333. Churáň Kdo byl kdo  A- M 110,-

1332. Churáň Kdo byl kdo - do roku 1918 795,-

1267. Incze G. Pravidla společenského chování 139,-

941. Innesová J. Nepřestávej mě nikdy svádět 24,9

1084. Institut D a M Mládeţ, společnost a stát 39,-

221. Irving Svět podle Garpa 35,-

291. Ivanov S. Bude mi 14 21,-

1382. Jacobsová N.B. Prázdná náruč 169,-

1044. Jacobsová N.B. S matkou na útěku 99,-

1248. Jahodová J. Krabička pro štěstí 149,-

2201. James S. Sabatina 190,-

2244. James;Phyllyps;BalchBible předpisu zdravé výţivy 488,-

701. Jamesová P.D. Rubáš pro slavíka 50,-

1068. Jamesová S. Na sever od ráje 59,9

759. Jamesová S. Společenská záleţitost 29,9

825. Jamisonová K. Jaro v Missouri 41,9 odeps. uhraz.

1072. Jamisonová K. Šerifova stará láska 39,9

2193. Janeček Petr Černá sanitka 285,-

2166. Janečková Klára Unesená 190,-

2265. Janouchová Kateřina Dcera na přání 313,-

1314. Jansa Doktoři přejí lásce 139,-

1140. Jánský P. Já, písnička 49,-

2251. Jansová Veronika Uţ nejsem hodná holka 49,-

1915. Jarchovský Petr Horem pádem,Kráska v nesnázích 217,5

114. Jarkovská H. Aerobní gymnastika 39,-

1345. Jarošová J. Babí slet 149,-

840. Javuo J. 50 nápadů pro děti 28,-

1808. Jedinák Petr Cesty k portrétu 427,5 tech.lit

636. Jedlička I.M. Dovolená bez návratu 21,-

1460. Jedlička I.M. Půlnoční výstřel 139,-

392. Jefremd Hodina býka 26,-

298. Jech J. Ţerty s hastrmany a čerty 30,-

307. Jeníček J. Dámy kradou také 20,-

172. Jeţková M. Čertova voda 21,-

2094. Jícha Jan Prevít na studiích 189,-

2196. Jínová Šárka Princové se neţení s …. 171,-

2187. Jínová Šárka Vůně první lásky 171,-

205. Jiránek V. Běţte a milujte se 19,-

2024. Jirásek Alois F.L.Věk I. 25,80

2025. Jirásek Alois F.L.Věk II. 25,80

2026. Jirásek Alois F.L.Věk III. 25,80

2027. Jirásek Alois F.L.Věk IV. 25,80

2028. Jirásek Alois F.L.Věk V. 25,80

570. Jirásek Alois Filosofská historie 38,-

578. Jirásek Alois Staré pověsti české 17,-

382. Jirásek Alois Staré pověsti české 34,-

568. Jirásek Alois Staré pověsti české 34,- ve sborovně

1317. Jirásek Alois Steré pověsti české 150,-

481. Jirásek Alois Temno 35,- odpis 2011

383. Jirotka Z. Muţ se psem 12,-



476. Jirotka Z. Saturnin 22,-

2135. Jiroušková Jana Severní Afrika 299,- 

862. Johansen I. Zimní nevěsta 35,-

587. John Radek Dţínový svět 30,-

1015. John Radek Memento 22,- odeps.2000

449. John Radek Memento 32,-

450. John Radek Memento 32,-

314. Johnson E. Sny o růţích a ohni 24,-

836. Johnstonová J. Divoké oči 34,9

1891. Jones Robert Make-up současnosti 331,50 tech.lit.

765. Jordanová P. Mít proč ţít 29,9

828. Jordanová P. Šance pro lásku 24,-

1137. Juddová C. Milenci nebo přátelé 69,9

1685. Junková Šárka Kdyţ padá nebe 141.50

1816. Junková Šárka Štěstí chodí po špičkách 151,-

158. Kačírková E. Jak si vosa staví hnízdo 28,-

292. Kačírková E. Vraky bez pokladů 25,-

1711. Kadeforsová Sa. Samota ve dvou 147,50

2017. Kafka Franc Nezvěstný(Amerika) 390,-

1910. Kafka Franc Proces 340,-

262. Kain J.M. Pošťák vţdycky zvoní 2x 18,-

204. Kalima V. Galantní poklesky 14,-

472. Kanerin V. Rozuzlení 17,-

688. Kapek M. Zajíček 35,-

2000. Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice 25,-

1542. Karlíčková Jana Ten, kdo nezapomíná 169,-

202. Karous P. Objednaná smrt 18,-

360. Karpatský Jugoslávská kuchyně 35,-

1104. Kasper G. Láska je lék 35,-

347. Káš A. Antologie českého humoru 30,-

582. Káš S. Medicínské historky 25,-

466. Kaščak J.S. Miešané osveţujúce nápoje 20,-

1217. Katrenbach J. Stínový muţ 69,-

501. Katzenbach J. V ţáru léta 23,-

287. Kaudus MuDr. Epištoly k smělým kuřákům 7,-

1370. Kaufmann Ch. Krásná v kaţdém věku 259,-

1743. Kaufmanová Sue Deník americké manţelky 160,50

1088. Kautman V. a sp. Výtvarník a dřevo 21,-

2232. Kavurová Hana Toxický sguat 218,-

2107. Kawuloková Jana 11.55 p.m. 188,-

2211. Kawuloková Jana Jízda v protisměru 171,-

59. Kebza J. Odchod bez řádů 18.-

732. Keernsová C. Poslední tóny 25,-

437. Kejha J. Útěk z rovnováhy 14,-

2347. Kelby Scott Digitální fotografie 1 257,-

2348. Kelby Scott Digitální fotografie 2 271,-

2349. Kelby Scott Digitální fotografie 3 280,-

2096. Keleová, Vasilková Modrý dům 217,5

1766. Kelišová Daniela Obsahy z děl české literatury 68,- tech.lit.

2290. Keneally Thom Schindlerův seznam 285,-

2364. Kepler Lars Hypnotizér 331,-

343. Kerelsová S. Matka Davida S. 27,-

2056. Kerovac Jack Dharmoví tuláci 278,-

1806. Kersten Holker Manipulace s bohem 47,-

312. Kessey K. Vyhoďte ho z kola ven 30,-



547. Kesslerová J. Prázdniny v pekle 19,-

469. Kettner P. Ráj tichých bláznů 18,-

2303. Khashoggi Soheir Dětí se nevzdám 94,-

1840. Kilham Christoper Pět tibeťanů 39,-

623. Kindl M. Chomutovské aféry 15,-

1704. King Stephen Čaroděj a sklo   " 274,50

1586. King Stephen Čtyři roční doby 249,-

1785. King Stephen Dlouhý pochod 227,-

2071. King Stephen Dračí oči 236,50

2042. King Stephen Lisey 319,-

1929. King Stephen Misery 227,-

1554. King Stephen Nezbytné věci 299,-

2386. King Stephen Noční směna 274,-

1144. King Stephen Osvícení 159,-

1784. King Stephen Pátá čtvrtina 236,5

1703. King Stephen Pistolník( Temná věţ) 170,-

1145. King Stephen Prokletí Salemu 159,- odpis  2004

1243. King Stephen Příběhy neznámých cyklů 219,- odpis  2004

2084. King Stephen Puls 284,-

1706. King Stephen Pustiny             " 236,50

2101. King Stephen Pytel kostí 284,-

1146. King Stephen Řbitov zvířátek 159,-

2397. King Stephen Stephen King jde do kina 331,-

1865. King Stephen Temná věţ VII 312,50

1705. King Stephen Tři vyvolení        " 217,50

1707. King Stephen Vlci z Cally       " 284,-

2177. King Stephen Všechno je definitivní 285,-

2167. King Stephen Zelená míle 218,-

1825. King Stephen Zpěv Susannah 236,5

1890. King Stephen Zpěv Susannah(Temná věţ VI) 236,50

2171. King Stephen Ţhářka 285,-

1763. Kipling Rudyard Kniha dţunglí 59,-

826. Kirková R. Dobrý obchod 51,9 odeps.2001

1593. Klarková Mery HigginsŢena v mramoru 199,-

2245. Klein Shelley Nejkrutější tajné sloleč.v dějinách 79,-

690. Klevis V. Michaela 26,-

1733. Klíma Ivan Milenci na jednu noc 138,-

719. Klíma Ivan Milostné léto 49,-

1702. Klíma, Urban Panna a netvor 170,-

2405. Kluun Rey Time out 283,-

2407. Kluun Rey Třetí poločas 283,-

1215. Knittel J. Tereza Etiennová 49,-

541. Kníţetová V. Strečink 76,-

848. Knoblochová O. Péče o pleť 79,-

1011. Knollová P. Růţe z Arizony 39,9

907. Knollová P. Ta pravá 34,9

199. Ko"rner V. Lékař umírajícího času 28,-

1275. Ko"rnerová Prosím vás, sestřičko 169,-

1346. Kocurková J. Dámské kalhoty 153,-

115. Kodýtková D. Od ţivota brát 10,-

1139. Kohout J. Rétorika 105,-

200. Kohout Pavel Katyně 39,-

1481. kol Věda a lidstvo 1988 49,-

1482. kol Velký domácí právník 500,-

474. Kolárová J. Krutá láska 25,-



1223. Kolárová J. Láska hory nepřenáší 139,-

731. Kolárová J. Láska hory nepřenáší 55,- odeps.2001

735. Kolárová J. Léto s kovbojem 39,-

586. Kolárová J. Rozhodná chvíle 17,-

1752. Kolář Michal Bolest šikanování 219,- tech. lit.

933. kolektiv 3 příběhy  -  Májové lásky 69,9

1051. kolektiv AIDS a my 70,-

614. kolektiv Anatonie člověka 50,- ve sborovně

1131. kolektiv Angl - čes a čes -anglický slovník 64,-

616. kolektiv Antologie ze starší ČL 23,- ve sborovně

1238. kolektiv Atraktivní a svěţí 229,-

603. kolektiv Cvičení z ČJ 23,- ve sborovně

683. kolektiv České a českosl. dějiny do 1790 28,-

684. kolektiv České a českosl. dějiny do souč. 28,-

127. kolektiv Český jazyk 12,50

675. kolektiv Český jazyk a literatura 38,-

676. kolektiv Český jazyk a literatura 38,-

348. kolektiv Čítanka   2 20,-

673. kolektiv Dějepis 1. soubor 48,-

674. kolektiv Dějepis 1. soubor 48,-

1125. kolektiv Dějiny MDH 48,- odeps.2001

604. kolektiv Diktáty a pravopisná cvičení 17,- ve sborovně

615. kolektiv Dwight Einsenhower 38,-

681. kolektiv Ekonomie 44,-

682. kolektiv Ekonomie 44,-

1273. kolektiv Encyklopedie ručních prací 495,-

677. kolektiv Fyzika 46,-

678. kolektiv Fyzika 46,-

599. kolektiv Gymnastika pro moderní ţenu 45,-

596. kolektiv Hospitace v pedagog. praxi 13,- ve sborovně

844. kolektiv Hurá do přírody 28,-

679. kolektiv Chemie 46,-

680. kolektiv Chemie 46,-

612. kolektiv Chvilky s Itálií 55,-

1127. kolektiv Ilustrovaná encyklopedie I. 460,-

1128. kolektiv Ilustrovaná encyklopedie II. 460,-

1129. kolektiv Ilustrovaná encyklopedie III. 460,-

1028. kolektiv Jdi a zabíjej 79,-

407. kolektiv Kdyţ dívka dospívá 10,-

463. kolektiv Kuchyně orientu 36,-

841. kolektiv Lidi, pojďte si hrát..I

842. kolektiv Lidi, pojďte si hrát..II. 78,-

641. kolektiv Lidské tělo 240,-

611. kolektiv Literární toulky Prahou 70,- ve sborovně

685. kolektiv Matematika 60,- přev.do os.list.

686. kolektiv Matematika 60,-

594. kolektiv Matematika 70,- přev.do os.list.

120. kolektiv Matematika 8,-

1478. kolektiv Národ se ubránil 1939 - 1945 40,-

1432. kolektiv Oděvní materiály 11,-

232. kolektiv Oděvní názvosloví 17,-

600. kolektiv Pedag. psych. diag. ţáka 18,5

2243. kolektiv PH zázrak 329,-

602. kolektiv Písmo ve výtvarné výchově 31,- ve sborovně

356. kolektiv Pohybová výchova odpis r. 2001



598. kolektiv Posilovací gymnastika 26,- ve sborovně

592. kolektiv Programování 28,- odpis 6/2005

1424. kolektiv Přírodopis - biolog. člověka  8. tř. 98,-

461. kolektiv Půlnoční povídky 34,-

618. kolektiv Quinesova kniha rekordů 135,-

846. kolektiv Rady do batohu 30,-

597. kolektiv Rekreační sport 11,5 ve sborovně

1123. kolektiv Renesance a humanisnus 199,-

593. kolektiv Rozumět literatuře 35,-

619. kolektiv Rytmická gymnastika 34,-

601. kolektiv Sebevýchova 20,-

1049. kolektiv Sexuologický slovník 70,-

1092. kolektiv Slovník cizích slov 115,-

590. kolektiv Slovník cizích slov 56,-

490. kolektiv Slovník literárních děl 80,-

404. kolektiv Slovník literárních děl 82,-

613. kolektiv Slovník školské fyziky 37,- odpis 6/2005

610. kolektiv Sport a hry 90,-

607. kolektiv Stručná mluvnice česká 19,-

1224. kolektiv Stručný přehled literatury 149,-

1322. kolektiv Světová školní četba na dlani 160,-

595. kolektiv Sýry v kuchyni 20,-

843. kolektiv Škola her IV.

1130. kolektiv Školní atlas světa 200,-

1321. kolektiv Školní četba na dlani 120,-

1374. kolektiv Takový byl Jiří Sovák 169,-

425. kolektiv Úpravy nemocenského pojištění 18,-

1479. kolektiv Věda a lidstvo 1986 49,-

1480. kolektiv Věda a lidstvo 1987 49,-

1809. kolektiv Vypadáš skvěle 331,5 tech.lit

1124. kolektiv Základy M - L 30,- odeps.2001

608. kolektiv Základy pedagog.diag. 22,-

609. kolektiv Základy psychologie 50,- ve sborovně

617. kolektiv Základy výtvarné výchovy 38,-

963. kolektiv Zákoník práce 30,-

605. kolektiv Ţádné obavy z matematiky 16,5

585. kolektiv Ţivotní prostředí ČR 25,-

84. kolektiv autorů Filosofický slovník 156,-

85. kolektiv autorů Filosofický slovník -  cena za oba

72. kolektiv autorů Hrady a zámky v Čechách 41,-

2296. kolektiv autorů Osudové roky české státnosti 89,-

81. kolektiv autorů Pravidla českého pravopisu 16,- odpis r. 2000

82. kolektiv autorů Pravidla českého pravopisu 16,- odpis r. 2000

83. kolektiv autorů Pravidla českého pravopisu 16,- odpis r. 2000

35. kolektiv spisovatelů Čeština pro učně 39.-

36. kolektiv spisovatelů Čeština pro učně 39.-

79. kolektiv spisovatelů Pre šikovné ruky 42,-

1830. kolektiv- výběr Přeludy a přízraky 1,.-

445. Kollár J. Pachuť medu 20,-

1250. Komendová Jitka Kdyţ sněţenka uvadá 129,-

1230. Komendová Jitka Klíč od ráje 129,-

1491. Komendová Jitka Na křídlech motýlů 141,6

1495. Komendová Jitka Sněhobílá kráska 141,6

2013. Komenský J.A. Labyrint světa a ráj srdce 49,-

111. Kon I. S. Kapitoly z psychologie dospívání 19,-



1786. Konášová Lucie Dobrá čtvrť 236,5

2105. Kopřivová Marta Zpověď modelky 2 189,-

897. Korbelová K. Jenom hra 34,9

1001. Korbelová K. Odkaz romantické tety 46,9

480. Korčunov Michail Má mě rád, nemá mě rád 24,-

703. Korlovus J. Pomóc, doktor se topí 39,-

15. Körner V. Post Bellum 1866 15.-

2012. Körner Vladimír Adeiheid, Údolí včel 20,-

1551. Koronová Jan Nová píseň z Mitfordu 268,-

155. Kott Dr. Ovocné a zeleninové nápoje 15,-

584. Koudelka K. Asijská kuchařka 12,-

2095. Koudelková B. Útěk z afrického pekla 189,-

1822. Kozlovská Hana Oděvní materiály I. 114,- tech.lit

1823. Kozlovská Hana Oděvní materiály II. 100,- tech.lit

409. Koţík F. Cesta K. Haranta 36,- odpis 2007

517. Koţík F. Neklidné babí léto 29,-

44. Kramerius V. R. Obnovený Ezop 18.-

2215. Krascarová Gabriela Nail art- škola nehtového zdobení 256,-

1807. Krassa Peter Magie převtělování 47,-

284. Kratochvíl M. Lásky královské 24,-

159. Kratochvíl M. V. 3X před kamerou 45,-

1779. Kratochvílová Jana Cesta zpátky 185,5

1688. Kratochvílová Jana Prohraná sázka 160,50

1583. Kratochvílová Jana Proměna 179,-

1801. Kraus Jan Uvolněte se, prosím 236,5

288. Krejčová O. Moc volná kůţe 22,-

1007. Krentzová J.A. Nejistý svazek 46,9

949. Krentzová J.A. Neviditelná pouta 41,9

892. Krentzová J.A. Skrytá vášeň 41,9

74. Kreut F. Záhady Velikonočního ostrova 17,-

1174. Kreutzová J. Ţivotní šance 129,-

100. Kreyser R. Filmujeme bez chyb 21,- odpis6 /2005

1455. Kroc Vladimír Dva na jednoho 198,-

424. Kroha P. BASIC pro začátečníky 37,-

1892. Krumlovská Olga Orientální horoskopy 220,50

1435. Krůtová Technologie oděvů a prádla 24,-

1978. Kryl Karel Kníţka Karla Kryla 25,-

156. Křenek J. Bez ţenské a bez tabáku 20,-

467. Křenek J. Pananka z rákosu 24,-

1201. Křenek J. Tomáš a Markéta 179,-

168. Křenek J. Tomáš a Markéta 26,-

54. Křesdlo Karel Jihlava 21.-

55. Křesdlo Karel Jihlava 21.-

58. Křesdlo Karel Jihlava 21.-

1456. Křesdlo Karel Kapitoly z historie Jihlavy 35,-

1087. Kříţová V. Ruční tkaní 12,-

689. Ku"ssová D. Mýty a legendy - Amer. kontinent 139,-

1055. Kubelka S. Madame dnes přijde později 119,-

1189. Kubelka S. Madame dnes přijde později 139,-

2138. Kubešová Eva Kníţka první záchrany 29,-

499. Kubík J. Bílá vydra 26,-

271. Kubík J. Bílá vydra 30,-

46. Kubka F. Palečkův úsměv a pláč 27.-

147. Kudrlička V. Šumavské pověsti 22,-

1626. Kuna Milan Skladatelé světové hudby 225,-



2156. Kundera Milan Nesnesitelná lehkost bytí 342,-

1988. Kundera Milan Směšné lásky 69,-

2172. Kundera Milan Ţert 342,-

1436. Kusá Dagmar Velká kniha účesů 399,-

1437. Kusá Dagmar Velká kniha účesů 399,-

73. Kusák D. Lednice - Valtice 48,-

638. Kutinová A. Gabra a Málinka 1 - 2 díl 50,-.

1625. Kvítek Martin Průkopníci vědy a techniky 225,-

2297. La Fontaine Bajky 142,-

25. Lagerlöfová S. Gösta Berling 31.-

1425. Lamarová - KybalováEstetika odívání 17,-

1347. Lanczová Lenka Blbej fór 149,-

1798. Lanczová Lenka Čas něhy 179,5

1579. Lanczová Lenka Deváté nebe 179,-

1672. Lanczová Lenka Doteky noci 179,50

2106. Lanczová Lenka Doteky noci 198,5

1183. Lanczová Lenka Dva kroky od ráje 135,-

1582. Lanczová Lenka Hořká chuť lásky 169,-

2057. Lanczová Lenka Hříšná touha 229,-

1366. Lanczová Lenka Hvězda naděje 149,-

1671. Lanczová Lenka Kam se vytrácí láska 151,-

1709. Lanczová Lenka Kapky rosy 179,50

1368. Lanczová Lenka Kde končí svět 149,-

2180. Lanczová Lenka Království za botu 228,-

2182. Lanczová Lenka Lacky Luk 1+2 díl 342,-

1747. Lanczová Lenka Lásky a nálezy 179,50

1246. Lanczová Lenka Lucky Luk 139,-

1488. Lanczová Lenka Lucky Luk II. 141,6

1233. Lanczová Lenka Mokrá louka 139,-

1656. Lanczová Lenka Mokrá náruč léta 179,-

1349. Lanczová Lenka Most do země lásky 149,-

2259. Lanczová Lenka Mynţelky, milenky, zoufalky 247,-

2181. Lanczová Lenka Náhradní princ 228,-

1936. Lanczová Lenka Nebe plné hvězd 208,-

1148. Lanczová Lenka Oranţové blues 128,-

1536. Lanczová Lenka Pár minut lásky 179,-

1467. Lanczová Lenka Past na kočku 149,-

2323. Lanczová Lenka Počkej na mě Radko! 237,-

1367. Lanczová Lenka Podej mi ruku, Radko 149,-

1466. Lanczová Lenka Pojď se mnou, Radko! 149,-

1682. Lanczová Lenka Postel plná růţí 170,-

2258. Lanczová Lenka Pošeptej po větru 247,-

1292. Lanczová Lenka Prázdniny pro zaláskované 139,-

1364. Lanczová Lenka Prázdniny pro zaláskované 149,-

1231. Lanczová Lenka Půlnoční sny 139,-

1247. Lanczová Lenka Půlnoční sny 139,-

1868. Lanczová Lenka Sběratelka polibků 179,50

1350. Lanczová Lenka Schody do nebe 149,-

1291. Lanczová Lenka Sólo pro Kristýnu 149,-

1306. Lanczová Lenka Sonáta pro dvě srdce 149,-

1180. Lanczová Lenka Souhvězdí Labutě 135,-

1149. Lanczová Lenka Srdcový kluk 118,-

1184. Lanczová Lenka Srdcový kluk 118,-

1782. Lanczová Lenka Stopa v mém srdci 163,5

1152. Lanczová Lenka Stopa va mém srdci 128,- odeps.2006



1181. Lanczová Lenka Stopa va mém srdci 128,-

1288. Lanczová Lenka Střípky mých lásek 139,- odeps.2002

1674. Lanczová Lenka Superkoťata 160,50

1348. Lanczová Lenka Š - jako Šarlota 149,-

1150. Lanczová Lenka Tajná láska 128,-

1182. Lanczová Lenka Tajná láska 128,-

1151. Lanczová Lenka Tři na lásku 128,- odeps.2001

2408. Lanczová Lenka Třináctá komnata 246,-

2179. Lanczová Lenka Vůně deště 237,-

1867. Lanczová Lenka Zašeptej do vlasů 198,50

1244. Lanczová Lenka Zlodějka snů 139,-

1465. Lanczová Lenka Zlodějka snů 149,-

964. Lanczová Lenka Znamení blíţenců 87,- odpis 2001

1673. Lanczová Sandra Kdysi dávno 141,50

1746. Lanczová Sandra Kluky neřeším 169,50

2183. Lanczová Sandra Lásky nelásky 209,-

1935. Lanczová Sandra Mezi námi děvčaty 170,-

1800. Lanczová Sandra Moje druhé já 160,5

2037. Lanczová Sandra Z deníku neobyčejné 15 169,-

1778. Lanczová.. Dědková….Jak to bylo poprvé 170,-

635. Landovský P. Soukromá vzpoura 29,-

1038. Laneová A. A kde je láska 89,-

1299. Lang Testy inteligence 129,-

253. Langer Fr. Nadšenci a podivíní 19,-

1824. Langmeier J+K Vývojová psychologie 376,- tech.lit

195. Lánská D. Z lesa i ze zahrady 28,-

1464. Lánská M. Čekání na Romea 128,-

1287. Lánská M. Dvě podoby lásky 128,-

1471. Lánská M. Dvě podoby lásky 128,-

672. Larionová O.N. Čakra kentaura 35,-

1631. Lars, Fischinger Bohové z hvězd- Nej. Záhady 139,-

934. Larsenová V. Jen dva dny štěstí 24,9

2371. Larsson Stieg Milénium 1-Muţi, kteří nenávidí.. 345,-

2372. Larsson Stieg Milénium 2-Dívka,která si hrála.. 345,-

2373. Larsson Stieg Milénium 3-Dívka, která kopla… 345,-

1005. Lawrence T. Kdo přichází v bouři 35,-

2249. Lázničková Petra Hra o Milana 59,-

2210. Lázničková Petra Láska se ukrást nedá 180,-

1921. Laţanská Iveta Touhy pubertální stařeny 160,5

1391. Laţanská Iveta V cizím sedle 159,-

1242. le Fanu J.S. Dům u hřbitova 149,-

1749. Leary Denys Rakovinu nevyléčíš 188,-

206. Leblanc M. Arsene Lupin 21,-

774. Leclaireová D. Najde se závěť? 24,-

1078. Lee M. Trnitá cesta lásky 39,90 odeps.2001

1635. Legárová Květa Ţelary 229,-

235. Lehismetsová L. Pletené čipkové vzory 42,-

702. Lehlanc M. Slečna se zelenýma očima 50,-

1209. Lelarré J. Ruská sekce 15,-

715. Lenartová E. Zakřič do tmy já 45,-

1113. Lennoxová M. Odkazy vášně 44,90

696. Leonard E. Chyťte ho! 45,-

402. Leonard F. Schránka 100 16,-

201. Lesný I. Druhá zpráva o nemocech 19,-

1046. Lewisová S.. Ukradené začátky 129,-



321. Librová H. Láska ke krajině 18,-

1132. Limburská a spol. Něm - čes a čes - něm slovník 70,-

413. Linhart J. Základy psycholog. učení 29,-

867. Linzová C. Nebezpečný flirt 34,90

953. Linzová C. Nevěstou z donucení 34,90

1102. Linzová C. Půlnoční ledy 39,90

1303. Lipert Jak překročit sen 128,-

365. Lisická H. Páv zpívá o štěstí 26,-

19. Lišická H. Zrcadlo starých časů 47.-

1008. Loganová L. Milion za dědice 46,90

489. Lomová J. Hlavní města Evropy 35,-

51. London Jack Bílý tesák 27.-

273. London Jack Martin Eden 53,-

911. London Jack Mezi lovci perel 79,-

331. London Jack Mezi zlatokopy 60.-

783. Londonová C. Čas lásky 24,-

1136. Londonová C. Svedu Tě 44,90

1235. Longinová H. Jedno léto s tebou 129,-

1762. Longinová Helena Bloudění ve vysoké trávě 79,-

1376. Longinová Helena Navštívila jste jiţ Bahamy, … 149,-

1771. Longinová Helena Sorry Mary 164,5

2224. Longová Kate Jak překousnout babičku 246,-

2189. Longová Kate Příručka špatné matky 246,-

1256. Loriotová A. Nejcennější, co mám 159,-

2340. Louise Hay L. Abeceda duševní rovnováhy 141,-

650. Loukotková Jarmila Medúza 51,-

396. Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá 58,-

511. Loukotková Jarmila Není římského lidu 35,-

1543. Loukotková Jarmila Vstup do ráje zakázán 189,-

1739. Loukotková Jarmila Ţít jednou spolu 179,50

760. Lowellová E. Probuzený ţár 29.90

817. Ludlum R. Cesta do Gandolfa 55,-

1388. Lukešová Lucie Víkend ztracených koní 149,- odeps. 2002

270. Luskač R. Zelený ráj 23,-

1695. Lustig Arnošt Krásné zelené oči 246,-

2410. Lyons C.J. Varovné příznaky 246,-

885. Macomberová D. Texaská hvězda 34,9

354. Macourek - FrankováDívka na koštěti 25,-

1021. Maerwellová M. Hra s ohněm 39,90

144. Mácha K. H. Máj a jiné básně 14,-

1907. Mácha Karel Hynek Máj, Márinka 59,-

225. Macháček L. Údolí osamělých běţců 17,-

196. Macháček M. 100 + 1 dom.večeří 6,-

1996. Machar J.S. Zde by měly kvést růţe 15,-

189. Machiavelli Stíny v podpalubí 25,-

757. Machlerová H. Liana Reinoldová 11,90

1826 Macholdová Tatjána Batikování 119,-

510. Mailer N. Americký sen 35,-

2315. Mailer Normen Nazí a mrtví 378,-

436. Majerová Marie Siréna 29,-

1. Majerová Marie Siréna 29.-

2. Majerová Marie Siréna 29.-

788. Majorová A. Provdaná za nepřítele 29,90

785. Majorová A. V kaţdé cizí tváři 24,-

1872. Makoliová Petra Tanec v srdci 175,-



899. Maleková D.O. Murrdocková versus Murrdock 34,90

1938. Málková Iva Hubneme s rozumem, zdravě… 284,-

1681. Málková Vladimíra Skok do propasti 142,50

141. Mandlová A. Dneska uţ se tomu směju 39,-

1200. Mandţeková Oblíbené horoskopy 119,-

1611. Marboe Marcella Příběh loňského léta 169,-

648. Marcela Sexmise 39,-

1721. Mardoša (Tataboys) Nanobook 189,-

275. Marek J. Psí hvězda - Sírius 19,-

223. Marek J. Tristan aneb o lásce 18,-

796. Mareš Z. Pavilon beznaděje 56,-

738. Marešová E. Nad sekundou hřmí 24,-

2136. Mareva Al Nenechte si ubliţovat 59,-

2067. Marguez G.Garcia Sto roků samoty 229,-

1924. Marguez Gabriel Dvanáct povídek o poutnících 189,-

151. Marhounová J. Miluji, tedy jsem 19,50

370. Marhounová J. Ţivot jako štafeta 24,-

294. Marshová N. Poslední opona 33,-

631. Martin E. Přízraky doktora Frankensteina 25,-

336. Martin E. Půjčovna manţelek 16.-

1569. Martinková Věra a spol.Čítanka 1. 110,-

1570. Martinková Věra a spol.Čítanka 1. 110,-

1571. Martinková Věra a spol.Čítanka 2. 110,-

1572. Martinková Věra a spol.Čítanka 2. 110,-

1573. Martinková Věra a spol.Čítanka 3. 110,-

1574. Martinková Věra a spol.Čítanka 3. 110,-

1575. Martinková Věra a spol.Čítanka 4. 110,-

1576. Martinková Věra a spol.Čítanka 4. 110,-

940. Martinová B. Něţná předehra 24,90

487. Martonová K. Nasedni včas 22,-

43. Mařánek J. Barbar Vok 23.-

42. Mařánek J. Petr Kajícník 32.-

41. Mařánek J. Romance o Závišovi 30.-

767. Matherová A. Palčivé dědictví 29,90

191. Matoušek O. Kritické situace lásky 23,-

1970. Maupassant Guy de Miláček 11,-

1667. Maurier Daphn Duch lásky 198,50

1659. Maurier Daphn Dům na pobřeţí 198,50

661. Maurier Daphn Dům na pobřeţí 45,-

775. Mausellová J. Třetí polibek 24,-

197. May Karel Kapitán Kajman 39,-

416. May Karel Pouští a prérií 29,-

395. May Karel V Kordilierách 24,-

943. Mayburyová A. Neříkej nic 24,90

621. Mazalová L. Česko - německý slovník 36,-

1058. Mc Bain E. Těţký prachy 69,-

2209. Mc Carthy Cormak Všichni krásní koně 284,-

2099. Mc Cluere  Ken Minulé ţivoty 189,-

2083. Mc Cluere  Ken Vzkříšení 217,5

2343. Mc Clure Ken Bílá hrozba 237,-

1846. Mc Clure Ken Experiment 189,-

2225. Mc Clure Ken Neviditelný nepřítel 218,-

1814. Mc Clure Ken Pandořina skříňka 189,-

1745. Mc Clure Ken Rekviem 189,-

1740. Mc Clure Ken Trauma 189,-



2409. Mc Clure Ken Úskok 237,-

2045. Mc Clure Ken Obětní beránek 199,-

1109. Mc Coaleyová B. Temná hrozba 44,90

863. Mc Comas M.Kay Z maléru do maléru 35,-

1073. Mc Cue N.B. Sen měsíční noci 39,90

1675. Mc Donell Nick Dvanáct 189,-

852. Mc Dongal D. Anděl temnot 98,-

1053. Mc Millan T. Aţ si vydechnu 170,-

1081. Mc Reynolds G. Kousek nebe 35,-

983. Mc.Bain E. Mary, Mary 69,-

1501. Mc.Donaldová B. Co ţivot dal a vzal 283,1 beletrie

691. Mc.Donaldová B. Vejce a já 35,-

1584. McLaughlinová-KrausováDěvče k dětem 189,-

1761. Meca Viktor Richard- kočičí srdce 29,-

366. Medveděvová Šeptání do vrby 12,-

583. Meissner J. Korzár Marten 2 17,-

391. Meissner J. Korzár Marten 3 18,-

1486. Melgosa Julian Zvládni svůj stres 278,-

1485. Melgosa Julian Ţít naplno 278,-

567. Melichar J. Český jazyk 24,-

2204. Melville Herman Ráj kanibalů 237,-

864. Merittová J. Musíš mi věřit 34,9

831. Merle R. Dědictví otců 89,-

709. Merle R. Malevil 79,-

830. Merle R. Mé dobré město Paříţ 94,-

669. Merle R. Muţi pod ochranou 45,-

829. Merle R. V rozpuku mládí 99,-

893. Merrittová J. Valčík v Tennessee 34,90

14. Mertlík R. Polykratův prsten 25.- 

2363. Meyerová Stephenie Hostitel 474,-

2274. Meyerová Stephenie Nový měsíc 332,-

2272. Meyerová Stephenie Rozbřesk (4) 380,-

2275. Meyerová Stephenie Stmívání 332,-

2398. Meyerová Stephenie Stmívání 1 - Stmívání 356,-

2399. Meyerová Stephenie Stmívání 2 - Nový měsíc 356,-

2400. Meyerová Stephenie Stmívání 3 - Zatmění 356,-

2401. Meyerová Stephenie Stmívání 4 - Rozbřesk 356,-

2273. Meyerová Stephenie Zatmění 370,-

1270. Mezrich B. Akta X 159,-

98. Mičík L. Sebevýchova a duševní zdraví 20,-

1114. Michaelsová L. Romance v přímém přenosu 44,90

766. Michealsová M. Patřím k tobě 29,90

2137. Michorová Eva Všechno v pořádku slečno Karp.. 49,-

1693. Miková Karla Na křídlech touhy 141,50

1796. Miková Karla Tyrkysové okouzlení 179,5

513. Mikula J: Kly mastodontů 40,-

300. Mikulášek V. Ďáblův doktor 27,-

2304. Minoui Dephine, Nojoud AliDětská nevěsta 189,-

326. Mišík V. Škola paličkování 85,-

265. Mitana D. Konec hry 25,- odpis r. 2001

697. Mittermeyer H. Osudová chvíle 30,-

1748. Mlčochová Jela Případ zpívajícího ducha 160,50

1993. Mňačko Ladislav Smrt si říká Engelchen 5,-

2367. Modranská Ella Jména pro šťastný ţivot 189,-

65. Mondiano P. Takoví hodní hoši 25,-



712. Mongomeryová L.M. Anna ze zeleného domu 42,-

2344. Monyová Simona Blonďatá stíhačka 151,-

1378. Monyová Simona Deník citového vyděrače 134,-

1469. Monyová Simona Deník citového vyděrače 134,-

2354. Monyová Simona Dvacet deka lásky 151,-

1277. Monyová Simona Hra svalů 136,-

2260. Monyová Simona Hříšný tanec 152,-

2261. Monyová Simona Já o koze, on o voze 152,-

1818. Monyová Simona Jednou nohou v blázinci 141,5

2097. Monyová Simona Konkurz na milence 141,5

1651. Monyová Simona Manţelky na odpis 139,-

2264. Monyová Simona Matka v koncích 152,-

1493. Monyová Simona Osud mě má rád 121,6

1817. Monyová Simona Otcomilky 141,5

1369. Monyová Simona Pletky s osudem 135,-

1278. Monyová Simona Poslední eXtáze 139,-

2263. Monyová Simona Poslední extáze 152,-

1773. Monyová Simona Roznesu tě na kopytech 141,5

1914. Monyová Simona Střípky z loţnic 141,5

2098. Monyová Simona Střípky z loţnic 141,5

2262. Monyová Simona Tchýně a uzený 152,-

1652. Monyová Simona Utrhnout se ze řetězu 149,-

2200. Monyová Zuzana Kudlanka bezboţná 152,-

968. Moodonald R. 2x detektivní román 118,-

725. Moody R.A. Ţivot po ţivotě 60,-

642. Moody R.A.- Perry Ţivot před ţivotem 49,-

629. Moravcová J. Brána dorozumění 20,-

164. Moravcová J. Gepard je nejrychlejší 22,-

60. Moravcová J. Lavina 14.-

368. Moravcová J. Poklad Kryštofa Kolumba 30,-

700. Moravia Alberto Římanka 35,-

1976. Morávia Alberto Horalka 15,-

1900. Morávia Alberto Římanka 16,-

1111. Morganová R. Setkání po letech 44,9

2328. Morgenstern ChristianŠibeniční písně 214,-

2190. Morrow James+KathrynSíň slávy evropské SF 323,-

305. Mrázek J. Hry s kalkulátory 5,5

30. Mrštík A.V. Rok na vsi I. 27.50

31. Mrštík A.V. Rok na vsi II. 27.50

2159. Murakami Maruki Afterdark 237,-

1061. Murphy J. Moc podvědomí 99,-

894. Myersová H.R. Navarrone 34,9

1100. Myersová H.R. Tenkrát za úplňku 39,9

1883. Myrer Anton Poslední kabriolet 189,-

1871. Nachtmanová P. Lechtání rybiček 160,50

2112. Nachtmanová Petra Bezcitné útoky ňader 160,5

2194. Nachtmanová Petra Bezcitné útoky ňader 161,-

1949. Nangonová Stella Angličtina pro jazykové školy 79.- tech.lit.

1381. Nannach Kristian Na Mystickém jezeře 179,-

1660. Nasar Sylvie Čistá duše 273,50

421. Navrátil M. Kulatá kostka 25,-

420. Navrátil M. Ţerty krále Matyáše 20,-

1754. Navrátil Pavel a kol. Romové v české společnosti 289,- tech. lit.

850. Navrátilová M. Já, Martina 58,-

1857. Nečas Luboš Závislost nejen na lásce 217,50



17. Neff Vladimír Císařské  fialky 25.-

18. Neff Vladimír Sňatky z rozumu 25.-

440. Neff Vladimír Vesela vdova 25,-

2334. Neff Vladimír Zlá krev 189,-

891. Neggersová C. Sestry 41,9

664. Nelkenová D. Z celého srdce 49,-

1899. Němcová Boţena Babička 29,-

1894. Němcová Boţena Divá Bára 10,-

218. Němcová Boţena Divá Bára 17,-

2048. Němcová Boţena Divá Bára 47,-

1959. Němcová Boţena V zámku a v podzámčí 10,-

435. Němec Fr. Dáma na pavlači 22,-

438. Němec L. Průvodce povětří a tmou 16,-

1421. Němec Vladimír Ekonpmika ţivností a mal.podn. 80,-

722. Němotová V. Jančino jaro 28,-

393. Nepil Fr. Střevíce z lýčí 12,-

1737. Neruda Jan Povídky malosrtanské 271,-

181. Neruda Jan Povídky malostranské 28,-

20. Nesvadba J. Tajná zpráva z Prahy 22.-

2184. Nesvadbová Barbara Pohádkář 199,-

2074. Nesvatbová Barbora Bestiář 179,50

2076. Nesvatbová Barbora Řízkaři 170,-

2075. Nesvatbová Barbora Ţivot na nečisto 179,50

1085. Nešpor K. Tajná zpráva z planety X - N 39,-

1484. Nešpor Karel Kouření, pití, drogy 53,-

1757. Nešpor Karel Vaše děti a návykové látky 179,- tech. lit.

524. Netolička J. Vrah prchá k horám 18,-

525. Netolička J. Vrah prchá k horám 18,-

375. Neuţil F. Řezenské ortely 27,-

364. Nezval V. V.  Nezval dilo XIII. 15,-

1896. Nezval Vítězslav Manon Lescaut 15,-

478. Nohejl B. Jakýsi Dan a Marcela 24,-

1194. Norwoodová Ţeny, které příliš milují 80,-

956. Nottinghamová N. Muţ k pomilování 24,9

942. Nottinghamová N. Sejdeme se v osm 24,9

1622. Nováková Barbara Kašlu na lásku 179,-

426. Novelli L. Můj první počítač 34,-

240. Novotný D.J. Jak nevyloupit poštu 23,-

259. Novotný P. Vezmu sekeru 16,-

1134. O´neillová M. Dokonalá dvojka 44,9

1216. Obermannová I. Frekvence tygra 15,-

2165. Obermannová Irena Deník šílené milenky 190,-

2174. Obermannová Irena Normální zázraky 190,-

2044. Obermanová Irena Divnovlásky 159,-

2043. Obermanová Irena V pěně 209,-

357. Oderich Ţiji správně 11,-

2175. Olbrach Ivan Nikola šuhaj loupeţník 95,-

1562. Olbracht Ivan Biblické příběhy 210,-

160. Olbracht Ivan Čtení z Bible Kralické 27,-

485. Olbracht Ivan Golet v údolí 23,-

47. Olbracht Ivan Nikola Šuhaj 13.-

423. Olehla M. BASIC u mikropočítačů 28,-

432. Olehla M. BASIC u mikropočítačů 28,-

1254. Olgin H. Operace na dálku 149,-

110. Olivová V. Sport a hry 90,-



670. Olša J. Srdce technopopu 36,-

1550. Omar Shidney Horoskopy 2003 189,-

2092. Ondaatle Michael Anglický pacient 246,-

809. Opava Z. Matematika kolem nás 70,-

2066. Orvel George Farma zvířat 165,-

752. Osborne R. Základní instinkt 49,-

182. Ostrovská E. Lekce pro ţivot 22,-

1898. Otčenášek Jan Kulhavý Orfeus 5,-

1994. Otčenášek Jan Romeo,Julie a tma 10,-

1319. Pacinovský WORD  97 99,-

157. Pálek František Past na kočku 13,-

2353. Palmer Michael Druhý názor 284,-

1819. Palmer Michael Hyppokratova společenství 217,5

1313. Palmer Michael Lék na ţivot 199,-

1783. Palmer Michael Pacient 179,5

987. Palmer Michael Peklo návratů 109,-

2285. Palmer Michael Peklo návratů 313,-

922. Palmer Michael Přes mrtvoly 89,-

2100. Palmer Michael Smrt si počká 236,5

1744. Palmer Michael Smrtelná infekce 217,50

923. Palmer Michael Spiknutí sester 89,-

2286. Palmer Michael Významný pacient 285,-

952. Palmerová D. Omamné polibky 34,9

896. Palmerová D. První láska 34,9

806. Palmerová D. Případ přesvědčeného starého… 29,9

786. Palmerová D. Případ ztracené sekretářky 29,9

1559. Pánková Veronika Heroin, toxíci a konec.. 149,-

1662. PapathanasopolisováJidáš líbal skvěle 179,50

548. Páral Vladimír Milenci a vrazi 35,-

553. Páral Vladimír Milenci a vrazi 35,-

214. Páral Vladimír Tři ze ZOO 30,-

448. Páral Vladimír Válka s mnohozvířetem 35,-

1228. Páralová E. Z deníku profesionální ţeny 119,-

667. Parker R.B. Boţe, dítě chraň 35,-

1093. Parmett D. Ohnivý anděl 35,-

234. Pařízek L.M. Řeka kouzelníků 16,-

1917. Pascarlová JacquelineByla jsem princeznou 265,-

1490. Paschov Katina Adriana 141,6

165. Pašek M. Děvče pro Oklahomu 27,-

311. Pašek M. Země za obzorem 37,-

2077. Paterson James Ve zlomku vteřiny 217,50

803. Patrichová L. Tvář k tváři 59,9

2345. Patterson James Černý tygr 256,-

1168. Pattersová Y. Jack - Jill 159,-

231. Pávek F.M. Manţelství na zkoušku 20,-

1734. Pavel Ota Povídky ze šuplíku 179,50

1730. Pavel Ota Smrt krásných srnců 160,50

1972. Pavel Ota Smrt krásných srnců 16,-

285. Pavel Ota Zlatí úhoři 17,-

143. Pavlátová Základy práva 21,-

1700. Pavličová Šárka Doplňkománie aneb co a jak… 166,50

1723. Pavličová Šárka Účesy pro kaţdou příleţitost 284,-

418. Pavlík P. Dar 23,-

486. Pavlík P. Soukromý letecký den 25,-

1669. Pawlovská-Hercik.- Vieweg.Tři v háji 189,-



1326. Pawlowská Halina Ať zešílí láskou 129,-

1351. Pawlowská Halina Banánové rybičky 159,-

1154. Pawlowská Halina Dá - li pánbůh zdraví… 119,-

1138. Pawlowská Halina Díky za kaţdé nové ráno 54,-

1712. Pawlowská Halina Hroši nepláčou 160,50

1649. Pawlowská Halina Charakter mlčel a mluvilo tělo 169,-

1500. Pawlowská Halina Ó, jak ti závidím 160,6

1155. Pawlowská Halina Proč jsem se neoběsila 119,-

1354. Pawlowská Halina Zoufalé ţeny dělají zoufalé věci 149,-

2154. Pawlowská Halina Zanzibar 237,-

2375. Payne C.D. Mládí v hajzlu1-Mládík v odboji 95,-

2376. Payne C.D. Mládí v hajzlu2-Mladík v okovech 95,-

2377. Payne C.D. Mládí v hajzlu3-Mladík v exilu 95,-

2378. Payne C.D. Mládí v hajzlu4- Mladík v chomout 95,-

2379. Payne C.D. Mládí v hajzlu5-Mladík pod pantof 95,-

2380. Payne C.D. Mládí v hajzlu6-Mladík v nevadě 95,-

345. Pazourek V. Vašek a Lenka 22,-

1643. Peaserovi L.a B. Proč muţi lţou a ţeny pláčou 258,-

1642. Peaserovi L.a B. Proč muţi neposlouchají a ţeny.. 238,-

1218. Pecháček L. Básníci A,B,C 22,-

632. Pecháček L. Jak svět přichází o básníky 45,-

346. Pejša J. Vzpomínání v bílém 40,-

184. Pelant I. Třetí patro 24,-

2206. Pelc Jan A bude hůř 350,-

1533. Peltonová N. Umění komunikace 298,-

2280. Peltrám a kol. Evropská integrace a ČR 180,-

699. Pergand L. Knoflíková válka 37,-

721. Peroutková I. Na vahách ţivota 26,-

422. Perrault G. Červený pulovr 30,-

1116. Petersová S. Příliš atraktivní muţ 44,9

247. Petiška Eduard 30 manţelek 19,-

66. Petiška Eduard Staré Řecké báje a pověsti 40,- odpis  2004

1841. Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti 99,-

1147. Petráčková a spol. Akademický slovník cizích slov 495,-

938. Pianová E. Hříšné něţnosti 24,9

882. Pickart J.E. Vzpomínky 35,-

176. Pilarová Eva Vzpomínání 33,-

994. Pilcherová R. Září 125,-

1122. Pinckneyová C. Kalanetika 129,-

269. Pinčuk A. Start povoluji 26,-

506. Pinková A. Receptář ve znamemí zvěrokruhu 33,-

2365. Pisková Renata + kolektivJihlava-  historie/kultura/lidé 854,-

1630. Pittnerová Vlasta Lidé a lesy 29,-

1629. Pittnerová Vlasta Nezaviněno 29,-

1684. Pivodová Kristýna Sama na celém světě 141,50

556. Plachta J. O lidech nešikovných 25,-

982. Plaidy Jean Královna Kateřina 84,-

1742. Plaidy Jean Královna této říše 274,50

1944. Plaidy Jean Královnino tajemství 217,5

981. Plaidy Jean Travička Kateřina 84,-

1794. Plaidy Jean Vilémova ţena 208,-

1943. Plaidy Jean Vzdorující královna 217,5

980. Plaidy Jean Ţárlivá Kateřina 84,-

551. Pleva J.V. Robinson Crusoe 19,-

34. Pludek A. Hledání Antipoda 16.-



272. Pludek A. Rytířská jízda Jana z M.. 25,-

1428. Pluháčková Odborné kreslení 9,5

145. Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem 30,-

126. Plzák Miroslav Dospělým vstup zakázán 8,-

302. Plzák Miroslav Dospělým vstup zakázán 8,-

131. Plzák Miroslav Gordické uzly 16,-

532. Plzák Miroslav Klíč k výběru partnera 21,-

533. Plzák Miroslav Klíč k výběru partnera 21,-

1653. Plzák Miroslav Kostky jsou vrţeny 209,-

2217. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera I. 247,-

2218. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera II. 266,-

2219. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera III. 294,-

2220. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera IV. 247,-

2221. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera V. 285,-

2222. Podhorský; Toušlová Toulavá kamera VI. 247,-

1719. Podlaha Přemek Receptář prima nápadů 331,50

1720. Podlaha Přemek Receptář prima nápadů 2 379,-

2126. Poe E.A. Vraţdy v ulici Morgue 11,-

2307. Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo 237,-

2001. Poe Edgar Allan Zlatý Skarabeus 15,-

2382. Pokorný Vít Na náš pohřeb do smrti nezapom.. 256,-

2009. Poláček Karel Muţi v ofsajdu 15,-

1829. Poláček Karel Bylo nás pět 49,-

1908. Poláček Karel Bylo nás pět 49,-

290. Poláková L. Alice 18,-

550. Pondělíčková J. Nezralá sexualita 11,-

27. Pondělková J. Kdyţ dívka dospívá 10.-

749. Prasaleová C. Do háje s láskou 27,-

546. Praţáková H. Výsostné území 24,-

1065. premiéra Manuela č. 7 39,-

1064. premiéra Manuela č.6 39,-

1066. premiéra Manuela č.8 39,-

1023. premiéra Manuela č.9 39,-

1050. Presl J. Drogová závislost 70,-

1082. Presl J. Drogová závislost 70,-

1083. Presl J. Drogová závislost 70,-

1033. Preslyová P. Můj ţivot s Elvisem 79,-

1006. Preston P. Horečka noci 35,-

1016. Prchal J. Černý rytíř 20,-

1027. Priceová N. Ţena noci 99,-

720. Procházka J. Divoké prázdniny 29,-

108. Procházka J. Hrdelní pře 23,-

379. Procházka J. Lišky mění srst 30,-

671. Procházka J.V. Tvůrci času 35,-

729. Procházková L. Oční kapky 63,-

267. Prokop G. 3 minuty věčnosti 24,-

67. Prošek J. Českomoravská Vrchovina 74,-

401. Prošková H. Rýţe po chorvatsku 28,-

378. Provazník V. Červená slzička 13,-

453. Provazník V. Červená slzička 13,-

1477. Pruš a spol. Přehled dějin ČS II. 1526 - 1848 125,-

1476. Pruš a spol. Přehled dějin ČSR do r.1526 125,-

458. Přibský V. My podezřelí 27,-

456. Ptáčková J. Tajný přítel 16,-

1751. Ptáčková, Pošustová Keramika bez hrnčířského kruhu 119,-



220. Ptáčník R. Ročník jednadvacet 29,-

122. Pudilová Z. Vzory ručního pletení 30,-

565. Pujmanová M. Předtucha 8,-

1962. Puškin A.S. Eugen Oněgin 39,-

2014. Puškin A.S. Piková dáma 35,-

687. Ragashe C. Mýty a legendy - vlci, draci… 139,-

355. Rahoch A. Očima sexuologa 20,+

1961. Rais Karel Kalibův zločin 10,-

230. Rasták MuDr. Besedy se snoubenci 11,-

1031. Raymond J. Dempsey a Makepeaceová 79,-

419. Ráţ R. Narcisový dům 20,-

170. Ráţ R. Šokmistr 30,-

1331. Reichhot Ţivotní prostředí  189,-

427. Remargue E. M. Jiskra ţivota 29,-

1639. Remargue E.M. Jiskra ţivota 199,-

1694. Remargue E.M. Miluj bliţního svého 189,-

1995. Remargue E.M. Na západní frontě klid 15,-

1638. Remargue E.M. Nebe nezná vyvolených 189,-

5. Remargue E.M. Tři kamarádi 38.-

1191. Richfieldová Navţdy spolu 110,-

807. Richterová J. Macramé 17,-

539. Ritter P. Advokát ex offo 17,-

212. Ritter P. Chybná diagnóza 18,-

543. Ritter P. Na hraně 26,-

1025. Robardsová K. Magiino dítě 89,-

2406. Robb J.D. To se ti jen zdá 256,-

723. Robbins H. Betsy 59,-

1039. Robertsonová N. Pravdivé lţi 99,- odeps.2001

1386. Robertsová Nora Bouřlivý příliv 169,-

2316. Robertsová Nora Nebe mé lásky 256,-

1187. Robertsová Nora Odvaha snít 149,-

2319. Robertsová Nora Ohnivý soumrak 256,-

1698. Robertsová Nora Poslední přípitek 208,-

1699. Robertsová Nora Prvorozená 217,50

2393. Robertsová Nora Sen v bílém 256,-

1383. Robertsová Nora Sladká pomsta 159,-

1624. Robertsová Nora Srdcová dáma 199,-

1385. Robertsová Nora Temná dáma 159,-

1889. Robertsová Nora Tichý přístav 160,50

2278. Robertsová Nora Zaváté stopy 256,-

2203. Robertsová Nora Zkouška důvěry 256,-

962. Robinson N. Zátoka Tequila 44,-

1166. Robinsonová L.R. Nejasné okolnosti 139,-

244. Rochefort B. Fanfán Tulipán 30,-

123. Rolland R. Petr a Lucie 10,-

1255. Rose M. Nemocnice 179,-

29. Rosenbaun Z. Tajná společnost 26.-

1828. Rosetree Rose Naučte se číst z tváře 89,-

323. Rosslová Encyklopedie matematiky 22,-

1097. Rossová J. Anděl touhy 46,9

839. Rossová J. Červánky 41,9

890. Rossová J. Ledová princezna 41,9

802. Rossová J. Ten pravý 35,9

804. Rossová J. Ţivot podle plánu 35,9

2078. Rosten Leo Pan Kaplan má stále třídu rád 189,-



1107. Roszelová R. Tajemné poselství 53,9

2356. Rowlingová Joanne Hary Potter 1-Kámen mudrců 203,-

2357. Rowlingová Joanne Hary Potter 2-Tajemná komnata 203,-

2358. Rowlingová Joanne Hary Potter 3-Vězeň s Arkabanu 203,-

2359. Rowlingová Joanne Hary Potter 4-Ohnivý pohár 203,-

2360. Rowlingová Joanne Hary Potter 5-Fénixův řád 203,-

2361. Rowlingová Joanne Hary Potter 6-Princ dvojí krve 203,-

2362. Rowlingová Joanne Hary Potter 7- Relikvie smrti 203,-

99. Rozinajová H. Etika heterosexuálních vztahů 21,-

471. Rozinajová H. Etika heterosexuálních vztahů 21,-

771. Rozinajová H. Etika heterosexuálních vztahů 21,-

866. Rozinajová H. Etika heterosexuálních vztahů 21,-

2242. Ruark Robert Medojedky 279,-

2104. Rüdingová M. 388 nejkrásnějších účesů 284,-

2162. Rudiš Jaroslav Grandhotel 218,-

1534. Rudolf Stanislav Blíţenci 139,-

1489. Rudolf Stanislav Budu na tebe čekat, lásko 141,6

1305. Rudolf Stanislav Budu na tebe čekat, lásko 149,- odeps2001

965. Rudolf Stanislav Co jsme si říkali k ránu 78,-

306. Rudolf Stanislav Časová ztráta 13,-

318. Rudolf Stanislav Časová ztráta 13,-

1361. Rudolf Stanislav Holkám se nedá věřit 159,-

1186. Rudolf Stanislav Jak jsme poslouchali noc 139,-

1153. Rudolf Stanislav Kníţka pro zamilované holky 128,-

740. Rudolf Stanislav Konkurs na anděla 35,-

1535. Rudolf Stanislav Krásky a jejich superlásky 195,-

579. Rudolf Stanislav Metrráček 10,-

580. Rudolf Stanislav Metrráček 10,-

2039. Rudolf Stanislav Miluji tě vole 189,-

1302. Rudolf Stanislav Moje paličaté IQ 139,-

739. Rudolf Stanislav Nebreč, Lucie 32,-

1580. Rudolf Stanislav Někdy přijde i láska 189,-

1691. Rudolf Stanislav Postýlka pro dva 185,50

797. Rudolf Stanislav První polovina nebe 67,-

183. Rudolf Stanislav Pusinky 21,-

815. Rudolf Stanislav Pyţamo po mrtvém 64,-

1365. Rudolf Stanislav Ráj je daleko 139,-

1353. Rudolf Stanislav Reklama na lásku 139,-

484. Rudolf Stanislav To jsme prosím nebrali 32,-

644. Rudolf Stanislav V kaţdém okně Julie 32,-

643. Rudolf Stanislav Z deníku pampelišky 47,-

1185. Rudolf Stanislav Zatmění slunce 128,- odeps. 2002

837. Rudolf Stanislav Zatmění srdce 74,-

1229. Rutterová V. Testy lásky 99,-

1780. Ryslerová Martina Hra jménem ţivot 160,5

251. Řapková B. Z jabkenické myslivny 18,-

408. Řeháček L. Dobří holubi se vracejí 15,-

2252. Řeháčková Věra Dívka se zvláštními schopnostmi 59,-

2040. Řeháčková Věra Hon na kluky 189,-

1941. Řeháčková Věra Chlapec se srdcem mého syna 170,-

1920. Řeháčková Věra Jen neskončit v děcáku 170,-

1494. Řeháčková Věra Lenko, nebuď marnivá 160,6 odpis  2004

1544. Řeháčková Věra Moniko, umíš se smát? 169,-

1281. Řeháčková Věra Na koni pro lásku 139,-

1940. Řeháčková Věra Nemysli jen na kluky 170,-



2248. Řeháčková Věra S tajemnem a láskou se … 59,-

1686. Řeháčková Věra Sbalit kluka za kaţdou cenu 160,50

2038. Řeháčková Věra Stejně ho klofnu já 179,-

2212. Řeháčková Věra Tereza, terč pomsty 180,-

1939. Řeháčková Věra Bezhlavě do maléru 170,-

146. Řehák S. Anamnéza 20,-

1359. Řeháková V. Štěstí hledej doma 149,-

405. Řesátko J. Speciality svět. kuchyní 40,-

441. Řezáč V. Černé světlo; Svědek 35,-

1992. Řezáč Václav Černé světlo 16,-

367. Salagari Černý korzár 25,-

2309. Salinger J.D. Kdo chytá v ţitě 189,-

1701. Samohýlová A. Drátované drobnosti 113,-

1893. Samohýlová,VondruškováDrátkované maličkosti 186,-

179. Sanders L. Druhý smrtelný hřích 28,-

908. Sandersová C. Doktor fešák 41,9

256. Santarová A. Káťa, Katrin, Katynka 23,-

2173. Saroyan William Jeden den v odpoledni světa 189,-

2142. Sarvaš Rostislav Nevšední setkání 59,-

552. Scortin T.N. Prometheus v plamenech 33,-

2121. Scott Walter Ivenhoe 39,-

1982. Scott Walter Kenilworth 12,-

1014. Scottová C. Pokrevní pouto 39,9

1616. Seboldová Alice Pevné pouto 229,-

1887. Segal Erich Doktoři 265,-

1886. Segal Erich Muţ, ţena a dítě 179,50

1881. Segal Erich Osudová láska 189,-

991. Segal Erich Víra a láska 139,- odpis 2011

787. Segerová M. Past na princeznu 29,9

1855. Seifert Jaroslav Třeba vám nesu růţe 199,50

254. Seifert Jaroslav Vějíř Boţeny Němcové 35,-

666. Seltzer D. Ďáblovo znamení 29,9

2288. Shakespeare WilliamKomedie omylů 121,-

1560. Shakespeare WilliamRomeo a Julie, Hamlet 249,-

2230. Shakespeare WilliamSen noci svatojánské 251,-

2327. Shakespeare WilliamSonety 178,-

1646. Shakespeare WilliamTo nejlepší z tvorby 229,-

63. Shakespeare WilliamTragédie 43,-

2287. Shakespeare WilliamVeselé paničky windsorské 153,-

2333. Shakespeare WilliamZkrocení zlé ţeny 226,-

2021. Shaw G.B. Pygmalion 175,-

1788. Sheldon Sidney Cizinec v zrcadle 170,-

1787. Sheldon Sidney Časovaná smrt 170,-

973. Sheldon Sidney Hvězdy svítí z výšky 109,-

1355. Sheldon Sidney Ráno, v poledne a večer 159,-

78. Shipwar G. Za přísahu a lásku 25,-

838. Shulerová C. Ţár domácího krbu 41,9

148. Shullran R. M. Jak se jmenuje… 18,-

340. Schaefer J. Jezdec z neznáma 21.

203. Schaefer J. Muţ se srdcem kovboje 43,-

2120. Schelby Philip Poslední právo 33,-

1198. Schilesslingerová Deset největších hloupostí.. 70,-

1844. Schlogel Gilber VIP pacient 189,-

1226. Schnieder S. Salon zdraví a krásy 199,-

169. Schu"cová H. Julie, aneb výchova 17,-



824. Schulerová J. Po letech 41,9

2384. Schwartz John BurhamNeurozená 256,-

819. Siegelovi B. a S. Poslední strach    28 28,-

780. Siegelovi B. a S. Půlnoční děs          7 27,-

745. Siegelovi B. a S. Temný oheň (9) 25,-

397. Sienkiewicz Henryk Na poli slávy 21,-

1640. Sienkiewicz Henryk Ohněm a mečem I. 220,-

1641. Sienkiewicz Henryk Ohněm a mečem II. 220,-

415. Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem 33,-

2324. Sienkiewicz Henryk Quo Vadis 256,-

1980. Sienkiewicz Henryk Quo Vadis 29,-

755. Silvia  Neobvyklé pozvání 11,9

756. Silvia Podvodníkem z lásky 11,9

698. Simack C.D. Pryč z jejich myslí 45,-

1091. Simmel Johann M. Dvaadvacet cm něţnosti 99,-

647. Simmel Johann M. Láska je jen slovo 58,-

1683. Simmel Johann M. Mějte naději 284,-

1252. Simmel Johann M. Muţ, který maloval mandlovníky 119,-

2082. Simmel Johann M. Nikdo není ostrov 274,5

229. Simmel Johann M. Všichni lidé bratry jsou 39,-

171. Simmeon G. 2+1 42,-

295. Simmeon G. Kočka 20,-

2419. Simons Redley Paul Pracovní sešit 3 177,-

2417. Simons Redley Paul Student's book 3 280,7

2418. Simons Redley Paul Student's book 3 280,7

791. Singeltonová L.J. Protiklady se přitahují      8 29,-

833. Sinmesová S. Jeho svatba 34,9

359. Skála Aţ na dno 11,-

61. Skála Tamtamy 15.-

1338. Skalička Hvězdy populární hudby 179,-

56. Skorunka F. Bezpečné místo 19.-

433. Skulská Případ konvoj 15,-

1094. Sladden T. Tajemství starého domu 35,-

2020. Sládek J.V. Básně III. 305,-

1756. Sladká Jana, ŠevčíkováZ deníku bulimičky 169,- tech. lit.

185. Sladkov V. N. O samotě s řekou 30,-

876. Sládková Věra Vlak dětství a naděje 59,-

411. Slach M. Zapomenout na Monte Carlo 17,-

750. Slonteová S. Závod srdcí (5) 27,-

1202. Smallová L. Ďábelská láska 179,-

1018. Smallová L. Rozvratný vliv 39,9

808. Smallová L. Setkat se znovu 29,9

1074. Smallová L. Silvestrovský večírek 39,9

801. Smallová L. Společné dílo 35,9

1274. Smetanová Astrologie, trable a láska 129,-

1726. Smetanová Jana Kámošky 151,-

776. Smith D. Cizinec 34,-

1837. Smith Tony Encyklopedie lidského těla 299,-

1888. Smith Wil. Andělé pláčí(III Říše kamenného..) 365,50

1821. Smith Wil. Andělé ptačí 236,5

1540. Smith Wil. Leopard loví v temnotách 249,-

1538. Smith Wil. Na ţivot a na smrt 219,-

920. Smith Wil. Pobřeţí v plamenech 99,-

1170. Smith Wil. Řeka bohů I. 169,-

1171. Smith Wil. Řeka bohů II. 169,-



1496. Smith Wil. Řeka bohů III. - Čaroděj 217,6

2090. Smith Wil. Řeka bohů IV- vnitřní oko 255,5

1537. Smith Wil. Říše kamenného sokola 199,-

1539. Smith Wil. Tvrdší, neţ diamant 219,-

91. Smolík Pohybová výchova 18,-

1728. Smoljak, Svěrák To nejlepší ze Smoljaka a Svěráka 189,-

446. Smotlanská M. Zmrazené potraviny 30,-

2310. Sofokles Král Oidipus 157,-

403. Solomková N. Poprask ve sborovně 16,-

261. Solovič J. Komédie - dve 14,-

1979. Solţenicyn Alexandr Jeden den Ivana Denisoviče 39,-

1260. Sommerville Čínský horoskop 189,-

1810. Souad Upálená za ţiva 189,- odpis 2011

1556. Soubor autorů Miluj mě víc 175,-

1736. Soukeníková;LedeckáOpakované přestupky školního řád 151,- odeps.2006

1450. Soukup David 999 Turistických zajímavostí ČR 899,-

2414. Soukupová Petra Zmizet 274,-

104. Sovák M. Biologické základy učení 21,-

2404. Spark Nicholas Talisman 237,-

1384. Sparks Nicholas Nezapomenutelná cesta 179,-

990. Spencerová L.V. Hlas srdce 89,-

989. Spencerová L.V. Oddělené loţnice 89,-

1429. Stadníková Hana Technologie - švadleny I. 6,-

1205. Steelová D. Cena štěstí 159,-

902. Steelová D. Dokud nás smrt nerozdělí 89,-

1054. Steelová D. Dvojí tvář poţehnání 109,-

1284. Steelová D. Hvězda 159,-

1245. Steelová D. Kaliedoskop 159,-

993. Steelová D. Klenoty 109,-

1207. Steelová D. Kněţna 149,-

1159. Steelová D. Křídla 149,-

1160. Steelová D. Milovat 139,-

1451. Steelová D. Nehoda 179,-

1156. Steelová D. Nevýslovná láska 139,-

1158. Steelová D. Palomino 149,-

1206. Steelová D. Poţehnání 139,-

1589. Steelová D. Procitnutí 189,-

1204. Steelová D. Prsten 149,-

1293. Steelová D. Rodinné album 159,-

1587. Steelová D. Štěstí na úvěr 179,-

1157. Steelová D. Taťka 139,-

901. Steelová D. Tlukot srdce 79,-

1588. Steelová D. Zrcadlový obaz 169,-

1977. Steinbeck John Hrozny hněvu 39,-

1541. Steinbeck John Na východ od ráje 219,-

1945. Steinbeck John Ryzáček 170,-

505. Steinberg Komisařův poslední případ 14,-

957. Steinová G. Vášeň letních nocí 24,9

429. Steklač V. Zlatá brána 24,-

2235. Stelzer; Chytilová První pomoc pro kaţdého 136,8

628. Stendhal Kartouza parmská 47,-

2320. Stevenson Louis RobertOstrov pokladů 237,-

522. Stevenson R.L. Poklad na ostrově 30,-

746. Stine R.L. Haló tady Fantom 25,-

748. Stine R.L. Královna plesu (12) 27,-



2130. Stine R.L. Lesní msta 10,-

1126. Stine R.L. Letní msta 27,-

814. Stine R.L. Letní štvanice    26 28,-

821. Stine R.L. Náměsíčná      30 28,-

2132. Stine R.L. Nejlepší přítelkyně 10,-

820. Stine R.L. Nová dívka     29 28,- odeps.2001

694. Stine R.L. Nůţ 2, 25,-

1162. Stine R.L. Pokaţené rande 45,- odeps. 2001

798. Stine R.L. Polibky smrti           18 30,-

782. Stine R.L. Pronásledovaná        16 27,-

2131. Stine R.L. Tajná loţnice 10,-

734. Stine R.L. Tajná loţnice (4) 25,-

812. Stine R.L. Večírek s překvapením        22 28,-

1655. Stínil Luděk Četli jsme si ve hvězdách 159,-

1876. Stínil Luděk Duhová touha 160,50

1775. Stínil Luděk Falešná hra 160,5

2195. Stínil Luděk Hra s nevěrou 161,-

1875. Stínil Luděk Kolotoč lásek 160,50

2197. Stínil Luděk Lásko, kde jsi? 171,-

1874. Stínil Luděk Lekce lásky 160,50

1606. Stínil Luděk Na city se nesází 159,-

1605. Stínil Luděk Nebezpečná známost 159,-

1776. Stínil Luděk Nečekané letní lásky 160,5

2108. Stínil Luděk Nechci tě ztratit 160,5

1654. Stínil Luděk Něţná rebelka 159,-

1545. Stínil Luděk Osudná chyba 149,-

1548. Stínil Luděk Prima holka 149,-

1774. Stínil Luděk Sexy kočky 160,5

2198. Stínil Luděk Střet s láskou 171,-

1873. Stínil Luděk Šílenství jménem Láska 160,50

246. Stone I. Řecký poklad 36,-

1615. Stoneová Katherine Konečně doma 189,-

2140. Stowell Charlote Vyrábíme př¨áníčka 49,-

1870. Stránská Lenka Náhodný dotek 179,50

1505. Stránská Lenka Soukromé území 141,6

1984. Stránský Jiří Zdivočelá země 39,-

2332. Stránský Jiří Zdivočelá země, aukce 309,-

125. Strussová Lidová výšivka v současnosti 39,-

248. Stýblová Valja Dům u nemocnice 19,-

627. Stýblová Valja Mne soudila noc 38,-

743. Stýblová Valja Nenávidím a miluji 49,-

2016. Styron William Sophina volba 279,-

344. Suchý J. Katka má starosti 29,-

496. Suchý O. Vlasta Burian 12,-

1648. Sulzenbacherová GudrunZapomenutá řemesla a ţivot…. 199,-

527. Süskin J. Parfém 22,-

919. Sussannová J. Údolí panenek 99,-

2186. Svánovský Miloslav Modelka průvodce kariérou 276,-

2313. Svěrák Jan Kuky se vrací 284,-

1724. Svěrák, Šabach,Klíma adal.Usměj se, Lízo 179,50

371. Světlá Karolína Frantina 17,-

1897. Světlá Karolína Frantina 20,-

1960. Světlá Karolína Kříţ u potoka 13,-

23. Svobodová A. Petr Vok 25,-

1387. Svobodová Vlasta Důvěrné rozhovory 149,-



1612. Svobodová Vlasta Holka do nepohody 149,-

1647. Svojtka & co. Nejvýznamější postavy v historii sv. 119,-

1249. Syrová M. Maliny zrají v dešti 99,-

119. Syrůček MuDr AIDS 4,-

1930. Szpilman Wladislaw Pianista 94,-

2046. Šabach Petr Zvláštní problém F.S. 189,-

2205. Šabach, Pawlowská Šťasné a veselé 205,-

1725. Šabach,Viwegh,KlímaMoţná mi porozumíš 170,-

2115. Šabach; Havlíček Leonardův Kabinet 176,-

349. Šabikinová L.V. Zelenina v kuchyni 17,-

162. Šachmazov K. Promovaní harlekýni 17,-

329. Šamánková E. Litoměřice 64,-

482. Šedivý V. Lidé, alkohol, drogy 15,-

163. Šerbenová A. Ţena v síti 17,-

2103. Šestáková Petra Obrazová příručka o líčení 284,-

137. Šikl J. Chlapec a kůň 25,-

1320. Šimek WORD pro střední.. 120,-

1731. Šimek Miroslav Návštěvní den u Jiřího Grossmann 179,50

93. Šimek R. Dţezgymnastika 24,-

1650. Šimek; Grossman Povídky aneb-Nechci slevu zadar.. 184,-

1492. Šimulčíková Jana Jako na houpačce 132,1

1457. Šindelářová Renata Mateřský jed 139,-

2229. Šindelářová Renata Vzájemné prolínání 171,-

1241. Šípková Láska jménem aerobik 129,-

1755. Šišková Taťjana Výchova k toleranci a proti rasis. 175,- tech. lit.

549. Škutina V. Martina 15,-

575. Škutina V. Na hradě plném bláznů 13,-

49. Škutina V. Zločin z rozumu 20.-

2124. Škvorecký Josef Zbabělci 20,-

447. Šmahelová Helena Dědicové snů 26,-

289. Šmahelová Helena Já a moji drazí 27,-

215. Šmahelová Helena Magda 20,-

381. Šmahelová Helena Mládí na křídlech 18,-

460. Šmahelová Helena Útěk prostř. zajíce 14,-

3. Šmahelová Helena Velké trápení 26.-

166. Šmahelová Helena Ţárlivost 15,-

315. Šmíd J. Čisté radosti mého ţivota 30,-

140. Šmíd J. Na rohu 92. 18,-

2102. Šmíd J. Smlouva s ďáblem 208,-

457. Šmíd J. Ve znamení lva 43,-

633. Šmíd Z. Babinec 25,-

210. Šmíd Z. Dudáci a vlčí hlavy 26,-

2289. Šmíd Zdeněk Předposlední trubadúr 237,-

2355. Špaček, Mathe Etiketa 284,-

492. Špinar L.V. Kniha o pravěku 88,-

1983. Šrámek Fráňa Stříbrný vítr 11,-

193. Šťáva Mudr. Rady nemocným 13,-

1417. Štefanovič Psychologie pro gymnasia 17,5

726. Štěpánek J. Občanská abeceda 20,-

727. Štěpánek J. Občanská abeceda 20,-

1286. Šterkán Hon na kočku 119,-

227. Štětin Od pramenů k oceánům 39,-

37. Štipačov S. Sloky lásky 30.- odpis 1-2001

112. Štípek J. Sociál. příčiny poruch chování 10,5o

1029. Štork J. Uteč, nebo zemřeš! 29,-



535. Štorkán Karel Chlapci a chlapi 40,-

1304. Štorkán Karel Láska na třetí pokus 128,- odeps2001

1356. Štorkán Karel Lásky horkého léta 128,-

276. Štorkán Karel Sbohem, maturito 18,-

1692. Štroblová Jana Hra na třetího 153,-

219. Štroblová Jana Obětní kámen 25,-

361. Štullerová Keramika 34,-

1604. Štůr Ivan Rozhovory o dospívání 119,-

238. Šubrt V. Zlé lásky 30,-

278. Šubrtová A. Poslední noc 23,-

970. Švandrlík M. Doktor od jezera hrochů 68,-

1458. Švandrlík M. Mořský vlk a veselá vdova 149,-

175. Švandrlík M. Speciality sovětské kuchyně 48,-

459. Švandrlík M. Šance jako hrom 14,-

2148. Švandrlík Miloš Příliš tlustý dobrodruh 190,-

573. Švejda J. Havárie 38,-

452. Švejda J. Krasohled 26,-

708. Švejda J. Moloch 35,-

11. Švejda J. Ve vrcholu pyramidy 18.-

320. Švihálek M. Za svědky minulostí 13,-

132. Tarašanka B. Lásky nelaskavé 25,-

105. Taxová J. Pedagogické zvlášt.v dospívání 34,-

1373. Taylor - Brand B. Síla poznání 179,-

2351. Taylor Patrick Doktore, šťastný a veselý! 265,-

2352. Taylor Patrick Doktore, teď to chce klid! 256,-

2350. Taylor Patrick Doktore,fofrem,jde o ţivot! 237,-

1316. Teed P. Moderní ox. slovník 158,-

33. Tevis Windows. Zpěv drozda 24.-

101. Teyová J. Vrah či oběť 13.50

24. Thiele V. Úsměvy stříbrného  plátna 15.-

1089. Thiery A. Chirurg 99,-

951. Thompsonová V.L. Slib mi lásku 41,9

400. Thurbert J. Filosof. spol. ústřice 27,-

1931. Tiouliová Touria Zničená 188,-

1009. Titlerová E. Vůně lásky 46,9

1975. Tolkien J.R.R. Pán prstenů- Společenstvo prtenů 35,-

1965. Tolstoj L.N. Anna Kareninová I. 20,-

1966. Tolstoj L.N. Anna Kareninová II. 20,-

1967. Tolstoj L.N. Anna Kareninová III. 20,-

283. Toman J. Jak 5,-

328. Toman J. Po nás potopa 29,-

390. Toman J. Po nás potopa 35,-

211. Toman J. Sokrates 45,-

1487. Tomanová Bára Tři tváře lásky 113,1

1285. Tomanová Bára Úschovna lásky 128,-

1357. Tomanová Jana Ţít a věřit 129,-

6. Tomeček J. Ţivly a osudy 29.-

216. Tomek J. Sisifos v půli kopce 16,-

1561. Tomeš Pavel Vyrábíme z kůţe a jiných mat. 177,-

1034. Tomsová L. Fit po česku 59,-

728. Tomsová M. Recepty pro chuť i krásu 39,-

649. Toth J. Malý průvodce přírodní kosmetik. 34,- odeps.2002

2293. Toušlová, Podhorský Toulavá kamera  7 285,-

2294. Toušlová, Podhorský Toulavá kamera  8 247,-

2295. Toušlová, Podhorský Toulavá Kamera  9 285,-



71. Townsend S. Tajný deník Adriana Molea 19,-

77. Traven B. Bílá růţe 25,-

2080. Travene Jacky Neviditelné ţeny 189,-

174. Trča Mudr Cesty k dlouhověkosti 18,-

1764. Treiberová Jutta Modré jezero je dnes zelené 39,-

102. Trilecová B. Urob si z handriček 24,-

1362. Trojan - Sobota Zdravověda 161,-

1628. Trojan S.,Schreiber M.Atlas biologie člověka 483,-

1283. Trýbort P. Poslední soud 135,- odeps.2001

1019. Tunnerová L. Svůdce 39,9

187. Turgeněv I. S. První láska 18,-

926. Turov S. Nedostatek důkazů 125,-

2002. Twain Mark Dobrodruţství Toma Sawyera 29,-

2128. Tyl J.K.T. Strakonický dudák 15,-

1474. Tyler Andrew Drogy v ulicích 329,-

135. Uličný M. Meč a růţe 17,-

455. Ullmanová L. Proměny 25,-

1547. Ullrichová Hortensie Láska je na palici 140,-

2041. Ulrichová Hortense Kdo se líbá naposled 150,-

1279. Upcherová Konečně spolu 179,-

32. Uzel Radek Ţenské otazníky 20.-

113. Uţdil J. Mezi uměním a výchovou 61,-

1086. Vahrčka A. Knihařství technologie ruč. výroby 17,-

2129. Valente Edvard Jdi za zeleným světlem 20,-

692. Van Dine S.S. Královské vraţdění 30,-

266. Van Gulik R. Pavilón se smuteční vrbou 15,-

139. Vančura Vladislav Martéta Lazarová 16,-

574. Vančura Vladislav Naděje a zklamání 15,-

1735. Vančura Vladislav Rozmarné léto 140,50

736. Vandenbergová P. Svatební cesta v pěti 24,-

491. Vaňková L. Král ţelezný, král zlatý 60,-

718. Vaňková L. První muţ království 49,-

2178. Vaňková Magda Past 247,-

1802. Váňová Magda Kdyţ ptáčka lapají 208,-

2312. Váňová Magda Kukaččí mládě 290,-

2253. Váňová Magda Přítulný zajíček 243,-

1849. Váňová Magda S tváří beránka 217,50

1708. Váňová Magda Sestra a sestřička 213,-

2052. Váňová Magda Štěstí Aloise Peina 239,-

2330. Váňová Magda Tereza 280,-

473. Vanýsek J. Zakázaná holka 16,-

2392. Vasilková- Keleová TáňaRozbité štěstí 274,-

2396. Vasilková- Keleová TáňaSrdce v temnotách 274,-

1340. Vašáryová Diskrétní průvodce 88,9

1422. Vavrla Ekonomika podniku I. 80,-

1423. Vavrla Ekonomika podniku II. 80,-

637. Vavřincová F. Eva tropí hlouposti 27,-

268. Váţný J. Záhada ztracené cukle 22,-

1315. Veldov Chirurgova dcera 160,-

374. Velek J. Příběhy pro obě hohy 22,-

1508. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1509. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1510. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1511. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1512. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6



1513. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1514. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1515. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1516. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1517. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1518. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1519. Velíková Eva Oděvní technologie I. 121,6

1520. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1521. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1522. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1523. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1524. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1525. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1526. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1527. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1528. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1529. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1530. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

1531. Velíková Eva Oděvní technologie II. 170,1

90. Vencovská M. Česko - ruský slovník 20,-

1430. Vendrinská Technologie - švadleny II. 6,-

1431. Vendrinská Technologie - švadleny III. 7,5

483. Verne J. 20 000mil pod mořem 40,-

514. Verne J. Děti kapitána Granta 54,-

625. Verne J. Dva roky prázdnin 40,-

389. Verne J. Matyáš Sándor 48,-

28. Verne J. Sever proti jihu 10.-

1729. Vian Boris Motolice a plankton 188,-

2381. Victor Cynthia My tři 217,-

2055. Viewegh Michael Andělé všedního dne 150,-

2054. Viewegh Michael Na dvou ţidlích 129,-

1236. Viewegh Michal Báječná léta pod psa 164,-

1555. Viewegh Michal Báječná léta s Klausem 225,-

1879. Viewegh Michal Lekce tvůrčího psaní 152,-

2276. Viewegh Michal Povídky o lásce 218,-

1251. Viewegh Michal Povídky o manţelství a sexu 172,-

1637. Viewegh Michal Případ nevěrné Kláry 240,-

2153. Viewegh Michal Román pro muţe 209,-

1636. Viewegh Michal Román pro ţeny 238,-

1377. Viewegh Michal Švédské stoly, aneb… 170,-

1164. Viewegh Michal Účastníci zájezdu 192,-

1670. Viewegh Michal Vybíjená 237,50

1298. Viewegh Michal Zapisovatelé ot. lásky 172,-

889. Villiamsová R. Muţ na inzerát 41,9

2314. Villon Francois Malý a velký testament 256,-

1767. Vítková Jana Grafologie 39,- tech.lit.

1633. Vokáč Petr Nevyjasněné záhady II. Tisíciletí 170,-

488. Volák J. Mezi orlem a hadem 31,-

1447. Volhejnová Veronika Čeští spisovatelé 189,-

1758. Vonderka Josef Smrt jménem závislost 245,- tech. lit.

2326. Vonegut Kurt Snídaně šampionů 237,-

1895. Vrchlický Jaroslav Zahrada slov 20,-

1445. Wadesonová Jacki Vlasy, účesy, techniky 189,-

332. Wágner J. Afrika 110,-

1839. Wagnerová,Preslová České ţeny 99,-



293. Wahlö S. Muţ na balkoně 17,-

301. Wahlö S. Noční autobus 19,-

651. Wahlöö  - Sjo"wallováPolicie pomo pije 33,-

554. Waklo"o" P. Vrah policistů 23,-

494. Waklo"o" P. Zmizelé hasičské auto 19,-

998. Walkerová K. Povedený synovec 39,9

646. Wallace E. Černý opat 32,-

1036. Wallace E. Katuška a deset 39,-

362. Wallace E. Opeřený had 22,-

913. Wallace E: Kříţový spodek 79,-

927. Wallace E: Zločiny v ţabím lesíku 49,-

1309. Wallo Věţe svatého ducha  1. 129,-

1310. Wallo Věţe svatého ducha  2. 149,-

508. Waltar M. 3X komisař Palmu 45,-

1552. Waltari Mika Egypťan Sinuhet 249,- odpis 2011

2305. Waltari Mika Egypťan Sinuhet 341,-

2176. Waltari Mika Zázračný Josef 218,-

2019. Warlaine Paul Ty děvko andělů 149,-

1371. Watermann - Zingel Nové barvy pro krásu 229,-

1000. Wayová M. Osudné léto 39,9

1080. Webb P. Sobotní jitra 35,-

589. Welinský J. Čenţ se smrtí 17,-

581. Welinský J. Našeptávač 17,-

341. Wells H.G. Válka světů 33.-

1115. Wenteoná A. Utajená minulost 44,9

576. Werfel F. Píseň o Bernadattě 40,-

217. Werich Jan Fimfárum 28,-

431. Werich Jan Listování 30,-

1503. Weston Carol Dívčí rozhovory 170,1

972. Weyneová J.E. Všichni muţi Marylin 79,-

915. Whartonová E. Matčino pokání 78,-

1112. Whiteová T. Píseň lásky 44,9

1297. Whiteová T. Velká kniha horoskopů 299,-

2342. Wiewegh Michal Biomanţelka 237-

1933. Wiewegh Michal Výchova dívek v čechách 201,5

2023. Wilde Oskar Obraz Doriana Graye 199,-

1847. Willetová Marci Kouzelný týden 217,50

1866. Willetová Marci Mlýn na řece 208,-

2146. Wilson Alan Edinburské duchařské historky 237,-

68. Wilson D. Pirátova cesta kolem … 28,-

1041. Wincenziová P. Špinavá  záleţitost II. 109,-

1040. Wincenziová P. Špinavá záleţitost I. 109,-

1101. Winstonová A.M. Snění o Karolíně 39,9

834. Winstonová A.N. Dobře skrytá tajemství 34,9

2007. Winter Zikmund Mistr Kampanus 20,-

1968. Winter Zikmund Peklo 10,-

2008. Winter Zikmund Rozina sebranec 15,-

947. Wintersová R. Rančer a rudovláska 39,9

845. Witt R. Vnímejme přírodu všemi smysly 35,-

910. Wleiteová T. Nevhodné chování 41,9

2063. Wolker Jiří Básně 15,-

1904. Wolker Jiří Výbor 29,-

40. Wolte H. Magellanova cesta 34.-

1499. Woodová Barbara Dokonalá harmonie 160,6

1621. Woodová Barbara Doktorka Samantha 229,-



1617. Woodová Barbara Duhový had 219,-

1590. Woodová Barbara Hippokratova přísaha 229,-

2277. Woodová Barbara Hořké tajemství 218,-

1741. Woodová Barbara Hvězda Babylonu 217,50

1619. Woodová Barbara Kletba svitků 179,-

1594. Woodová Barbara Modrý kámen 239,-

1173. Woodová Barbara Panenky z ráje 159,-

1592. Woodová Barbara Plamen duše 219,-

1591. Woodová Barbara Pod africkým sluncem 219,-

1947. Woodová Barbara Poslední šamanka 255,5

1661. Woodová Barbara Posvátné místo 65,50

1620. Woodová Barbara Sedm démonů 179,-

2231. Woodová Barbara Stráţkyně tajemství 256,-

2412. Woodová Barbara Věštkyně 237,-

1618. Woodová Barbara Volání minulosti 179,-

784. Woodsová S. V osm ne, miláčku 24,-

874. Wtartonová E. Věk nevinnosti 75,-

558. Wyndham J. Den trifidů 21,-

2266. Yates Richard Nouzový východ 285,-

521. Zabrana J. Vraţda pro štěstí 22,-

542. Zabrana J. Vraţda se zárukou 36,-

1922. Zadinová Radka Anna a tři králové 188,-

2185. Zadinová Radka Dívka bez minulosti 189,-

2109. Zadinová Radka Variace na lásku 179,5

280. Zajcev V. Móda a její rozmary 22,-

1600. Zapletal Miloš Lovec hvězd 136,-

350. Zapletal Miloš Špalíček her 30,-

560. Zapletal Miloš Špalíček her 30,-

764. Zee K. van de Stíny na Bali 29,9

177. Zeyer Julius 3 legendy o krucifixu 21,- odpis 2003

1974. Zeyer Julius Jan Maria Plojhar-tři legendy o kru 15,-

207. Zhoř Tvrdohlavá Marie 23,-

1271. Zindelová Móda pod lupou 248,-

430. Zinnerová M. Tajemství proutěného košíku 32,-

303. Zjuskin G. To všechno kvůli holce 16,-

2062. Zola Emil Nana 20,-

2123. Zola Emil Zabiják 20,-

9. Zora  P. Jihomoravským krajem 31.-

2213. Zvelebil jan Na vandru s Reflexem I. 218.-

1668. Zweig Stefanie Shledání s Afrikou 189,-

1831. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte I 13,-

1832. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte II 13,-

1833. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte III 13,-

1834. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte IV 13,-

1835. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte V 13,-

1836. Ţelezný Ivo Věřte, nevěřte VI 13,-

2069. Ţilak Karel Jehla 198,-

2068. Ţilak Karel Pusinka 198,-

1851. Ţilák Karel Jehla 188,-

1850. Ţilák Karel Pusinka 188,-

1951 1000 nejkrásnějších míst světa 499.-

742. Anglicko-český slovník 45,-

1949 Angličtina pro jazykové školy 79,- tech.lit.

516. Arabela a spol. 28,-

1679. Batikujeme 56,-



1048. Bezpečnější sex odeps.2001

2298. Bible ekumenická 361,-

1768. Česko A-Z universum 1 329,-

1954 Dějiny světa 349,-

1301. Dr. Zdravíčko radí 525,-

569. Encyklopedie spisovatelů světa 100,- ve sborovně

1645. Evropská unie 149,-

1404. Fyzika - Sbírka úloh pro SŠ 110,-

1405. Fyzika - Sbírka úloh pro SŠ 110,-

1400. Fyzika pro středoškoláky I. 90,-

1401. Fyzika pro středoškoláky I. 90,-

1402. Fyzika pro středoškoláky II. 98,-

1403. Fyzika pro středoškoláky II. 98,-

1339. Historie světa 1580,-

624. Indiánské příběhy 55,-

2369. Léčivé rostliny 379,-

1553. Lexikon všeobecného vzdělání 449,-

540. Magazín 45,-

190. Malá encyklopedie textilií 35,-

571. Malá galerie autorů 35,- ve sborovně

1399. Maturitní otázky z NJ 120,-

1952 Osobnosti ducha českých dějin 179,-

1678. Podzimní dekorace 65,50

1396. Pravidla českého pravopisu 89,-

1397. Pravidla českého pravopisu 89,-

1398. Pravidla českého pravopisu 89,-

281. Program v jazyce BASIC 33,- odpis 6/2006

1956 Přírodní divy Evropy 799,-

2141. Psí abeceda 69,-

1416. Sbírka úloh z M pro SOŠ a SOU 92,-

1412. Sbírka úloh z matematiky - SŠ  I. 121,- odpis  2004

1413. Sbírka úloh z matematiky - SŠ I. 121,-

1414. Sbírka úloh z matematiky - SŠ II. 83,-

1415. Sbírka úloh z matematiky - SŠ II. 83,-

1953 Sedmdesát velkých záhad 499,-

1395. Slovník českých spisovatelů 365,-

1564. Sprechen sie ie deutsch I. 248,- přev.na os.k.

1565. Sprechen sie ie deutsch II. 358,- přev.na os.k.

1566. Sprechen sie ie deutsch II. 358,- přev.na os.k.

1567. Sprechen sie ie deutsch II. 358,- přev.na os.k.

1568. Sprechen sie ie deutsch II. 358,- přev.na os.k.

1300. Superkalanetika 179,-

741. Školní četba na dlani 49,-

1765. Školní četba na dlani 79,- tech.lit.

1601. Time to talk  2 258,- přev.na os.k.

1602. Time to talk  2 258,- přev.na os.k.

1603. Time to talk  2 258,- přev.na os.k.

1950 Time to talk  2 258,- tech. Lit.

1336. Universální lexikon umění 695,-

1222. Útěk 149,-

48. Vánoce s kytarou 15.- odpis 1-2001

1955 Velká cestovní kniha 759,-

1329. Velký atlas světa 599,-

1296. Výkladový snář 298,-

1680. Výrobky z přírodních materiálů 65,50



263. Záhady 65,- odpis 6/2005

1418. Základy psychologie 19,-

























































 


